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Alueen sijainti: Alue sijaitsee Hakasalmen huvilan pohjoispuolella Mannerheimin-tien ja Karamzininrannan välissä. 

 Kuva: Suunnittelualueen sijainti. 
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Tiivistelmä 
Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee 13. kaupunginosan (Etu-Töölö) korttelin 13465 tonttia 3, joka sijaitsee osoitteessa Mannerheimintie 13e sekä osaa Hakasalmen puiston aluetta ja katualueita. Kaavaratkaisu mahdollistaa Finlandia-talon maanalai-sen tilan laajentamisen päärakennuksen viereen tontin Manner-heimintien puoleisen piha-alueen alle ja kapean siivun verran puiston puolelle. Tontin rajoja tarkistetaan tarvittavilta osin. Tilava-raukseen liittyvät maanalaiset kanavistot maanpäällisine ilman-vaihtorakennelmineen (3 kpl) saa ulottaa viereiselle puistoalu-eelle, ottaen huomioon alueen muodostama merkittävä kulttuu-riympäristö ja puistomaisema. Finlandia-talon tontille osin van-halla laskentaperiaatteella merkittyä rakennusoikeuden määrää tarkistetaan. Rakennusperintölain nojalla suojellun Finlandia-talon korttelin lähiympäristön suojelumerkintä saatetaan ajan tasalle. Hakasalmen puiston osa sekä presidentti Urho Kaleva Kekkosen muistomerkki merkitään suojeltaviksi. Alvar Aallon suunnittelemat rakenteet ja kalusteet sekä Mannerheimintien ja Karamzininran-nan vastaiset muuri- ja kalliomuuriosuudet merkitään säilytettä-viksi. Mannerheimintien ja Hakasalmen puiston välistä rajauksen osaa päivitetään teknisenä tarkistuksena. Kiinteistön huoltolii-kenne järjestetään Töölönlahden pysäköintilaitoksen kautta. Huol-toajo Hakasalmen huvilalle sallitaan puistoalueen ja Finlandiata-lon tontin kautta. 
Uutta kerrosalaa on yhteensä 2 300 k-m2. Uutta kulttuuritoimintaa palvelevaa kerrosalaa on 1 900 k-m2. Uutta pääkäyttötarkoitusta tukevaa kerrosalaa on 400 k-m2 (valmistuskeittiö ja sosiaalitila maan alla). 
Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että kon-sertti- ja kongressirakennuksen tapahtumajärjestelyä sujuvoite-taan laajentamalla teknisiä ja tukitiloja maan alla. 
Helsingin kaupunki omistaa Finlandia-talon korttelin kiinteistön ja alueen sekä Hakasalmen puiston osan. Kaavaratkaisu on tehty kaupungin aloitteesta. 
Kaavaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä. Kaavaehdotuksesta tehtiin 1 muistutus. Muistutuksessa esitetty huomautus kohdistui siihen, että uusien, puistoon sijoitettavien piippujen tuottamia mahdollisia savu/höyrypäästöjä ei voi ohjata lintujen pesinnöille. 
Kaavaehdotuksesta saatiin viranomaisten lausuntoja sen ollessa julkisesti nähtävillä. Lausunnot kohdistuivat suojelumääräyksiin, joista todettiin, että srs -määräystä on syytä täydentää mainin-nalla, että Finlandia-talon ja sen lähiympäristön suojelua koskevat suojelumääräykset on annettu suojelupäätöksessä, siihen, että suojelumerkintöjä koskevat määräykset ovat asianmukaiset ja 
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kaava edistää alueen arvojen säilymistä, selostuksen täydentämi-seen pohjavesien hallintasuunnitelman osalta, pohjavesien seu-rantaan ja mahdolliseen pohjaveden alenemiseen varautumiseen, vesihuoltolinjojen riittävyyteen alueella myös muutoksen jälkeen, maanalaisen tunnelin riittävään suojaamiseen mahdollisen louhin-nan aikana ja siihen liittyvien mahdollisten katselmusten järjestä-miseen. 
Kaavaehdotukseen tehtiin muutoksia, jotka on esitetty yksityis-kohtaisesti kaavaselostuksen viimeisessä luvussa. 

Asemakaavan kuvaus 
Tavoitteet 

Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa Finlandia-talon maanalaisen tilan laajentaminen päärakennuksen viereen tontin Mannerheimintien puoleisen piha-alueen alle ja kapean siivun verran puiston puolelle. Tontin rajoja tarkistetaan tarvittavilta osin. Maanalaiseen laajennusosaan on tarkoitus sijoittaa maanalaisia keittiö- ja sosiaalitiloja sekä teknistä tilaa. Finlandia-talon tontille osin vanhalla laskentaperiaatteella merkittyä kerrosalan määrää tarkistetaan. Tontin pohjoispäädyn alueen käyttö julkisen raken-nuksen luonteelle ja arvokkaaseen rakennettuun kulttuuriympäris-töön sopivalla tavalla täsmennetään. Tilavaraukseen liittyvät maanalaiset kanavistot maanpäällisine ilmanvaihtorakennelmi-neen (3 kpl) ulotetaan viereiselle puistoalueelle, ottaen huomioon alueen muodostama merkittävä kulttuuriympäristö ja puistomai-sema. Tavoitteena on suojella Hakasalmen puiston osa, puis-tossa sijaitsevia Alvar Aallon suunnittelemia rakenteita ja kalus-teita sekä Mannerheimintien vastainen muuri. Puistoalueen ajoit-taisen huollon läpiajoliikenteen rajoittamisen järjestelyt tarkenne-taan (koskee tonttia 13465/5 Hakasalmen huvila). Mannerheimin-tien ja Hakasalmen puiston välistä rajauksen osaa päivitetään tek-nisenä tarkistuksena. 
Kaupunginvaltuusto on 13.10.2021 hyväksynyt uuden Kasvun paikka - Helsingin kaupunkistrategian 2021–2025. Kaavaratkaisu edesauttaa kaupunkistrategian tavoitteiden toteutumista siten, että edistetään kulttuurin ja taiteen sekä palveluiden määrän ja in-tensiteetin kasvun edellytyksiä, jotka ovat hyvän elämän perusta sekä toimivan ja kauniin kaupungin toteutumista. Kaupunkiraken-netta kehitetään kestävästi, ensisijaisesti uudistamalla ja täyden-tämällä olemassa olevaa rakennettua ympäristöä huomioiden alu-eiden erityispiirteitä. 

Mitoitus 
Suunnittelualueen pinta-ala on 29 326 m2. 
Kaavaratkaisun myötä tontin kerrosala kasvaa 2 300 k-m²:llä. 
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Asemakaavamuutoksen kerrosala on yhteensä 22 900 (22 500 + 400) k-m2. Uudesta kerrosalasta 1 900 k-m2 sijaitsee maan päällä (olemassa olevan rakennuksen tarkistuslaskennan tulos) ja 400 k-m2 maan alla (perusparannuksen yhteydessä rakennettava uusi valmistuskeittiö ja sosiaalitila maan alla). Tonttitehokkuus on et = 1,74. 
Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet 

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne 
Alue on katu- ja puistoaluetta sekä korttelialuetta. Tontilla sijaitsee arkkitehti Alvar Aallon suunnittelema konsertti- ja kongressitoimin-taan keskittynyt Finlandia-talo. Rakennuksen konsertti-osa on val-mistunut vuonna 1971 ja kongressisiipi vuonna 1975. 

 Kuva vuodelta 1971 (FTA) Finlandia-talon rakennushistoriaselvi-tys, arkkitehtuuri- ja muotoilutoimisto Talli Oy 
Vuonna 2011 rakennusta on laajennettu pohjakerroksessa Veran-dan näyttely- ja kokoustiloilla (arkkitehtitoimisto A-konsultit). Sa-maan aikaan valmistuivat rakennuksen alapuoliset Töölönlahden pysäköintilaitoksen yhteyteen rakennetut, Finlandia-taloa palvele-vat, huolto- ja lastaustilat. Rakennus on suojeltu rakennusperintö-lain nojalla. Finlandia-talon pysäköinti ja huolto on järjestetty Töö-lönlahden pysäköintilaitoksen kautta. Hakasalmen huvilan huolto-ajo on järjestetty Hakasalmen puiston ja Finlandia-talon tontin kautta. Korttelialueella sijaitsee kaksi ja Hakasalmen puistossa neljä vuonna 2011 valmistunutta maanalaisista tiloista maanpin-taan nousevaa IV-yhteyksien piippu-rakennelmaa. Kiinteistöllä on 326 autopaikkaa maanalaisessa pysäköintilaitoksessa. 
Hakasalmen puisto on perustettu 1840-luvulla englantilaisen puis-toihanteen mukaan. Puiston ja Mannerheimintien rajalla on kivi-muuri ja teräskaide. Puistossa sijaitsee vuonna 1971 toteutettu 
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Alvar Aallon suunnittelema puiston sisäänkäynti, marmorinen opastetaulu ”Finlandia”, kivetty tasanne, puutarhaterassien yhdis-tämät ulkoportaat ja kupariset käsijohdekaiteet. Portaiden ja au-kion varrella on Alvar Aallon suunnittelemat ulkovalaisinkalusteet. Hakasalmen ja Hesperian puiston rajalla sijaitsee Mannerheimin-tien suuntainen ladottu kivimuuri ja vuonna 2000 toteutettu presi-
dentti Urho Kaleva Kekkosen muistomerkki ”Lähde” (Pekka Jylhä). 
Kulttuurirakennusten korttelialue (YY) 
Korttelialue merkitään kulttuuritoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueeksi. Rakennuksen pohjoisosan maantasokerroksen toimistotilojen käyttötarkoituksen saa muuttaa majoitukseen. 
Puisto (VP/s) 
Alueella sijaitsee osa Hakasalmen puistosta. Puiston osa merki-tään suojeltavaksi. 

Liikenne 
Lähtökohdat 
Suunnittelualue on osa valmista kantakaupungin kaupunkiraken-netta ja saavutettavissa nykyisiä liikenneyhteyksiä käyttäen. 
Jalankulku 
Finlandia-talolle on nykyisin hyvät jalankulkuyhteydet Mannerhei-mintien ja Karamzininrannan/Töölönlahdenkadun suunnasta. Alue kuuluu kävelykeskustan alueeseen, jossa hyviä jalankulkuolosuh-teita on painotettu. 
Pyöräliikenne 
Pyöräliikenteen pääreitti on Karamzininrannassa ja myös Manner-heimintiellä on pyörätiet. Finlandia-talo on pyöräliikenteellä hyvin saavutettavissa. 
Julkinen liikenne 
Lähimmät joukkoliikenteen pysäkit (raitiovaunut ja linja-autot) ovat Mannerheimintiellä. Päärautatieasema ja metroasema ovat myös läheisyydessä noin 600 m etäisyydellä. 
Autoliikenne 
Mannerheimintien liikennemäärä on nykyisin noin 25 000 ajoneu-voa vuorokaudessa. Vastaava luku Töölönlahdenkadulla on noin 10 000 ja Karamzininrannassa noin 6 700. 
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Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisu ei muuta nykyisiä liikennejärjestelyjä merkittävästi ja sillä ei ole vaikutusta liikennemääriin. 
Jalankulku 
Jalankulun järjestelyt pysyvät nykyisellään. Kansallismuseon ase-makaavan laadinnan yhteydessä Mannerheimintien raitiovaunu-pysäkkiä on ehdotettu pidennettäväksi ja pohjoista suojatietä on tarkoitus siirtää pohjoisen suuntaan. 
Pyöräliikenne 
Pyöräliikenteen järjestelyihin ei tehdä muutoksia. Mannerheimin-tien pyöräliikennejärjestelyt on aiemmin päätetty muuttaa siten, että kadun molemmille reunoille rakennetaan pyöräkaistat tai pyö-rätiet. Pyöräpysäköintipaikkoja tontille tulee merkitä 100 kpl. 
Julkinen liikenne 
Julkisen liikenteen palvelut pysyvät nykyisen kaltaisina. 
Autoliikenne 
Autoliikenteen järjestelyihin ei tehdä muutoksia. Huoltoajo Haka-salmen huvilalle sallitaan puistoalueen ja Finlandiatalon tontin kautta. Finlandiatalon huolto säilyy nykyisellään eli se hoidetaan pysäköintilaitoksen kautta. Autoliikenteen pysäköintipaikkamäärä säilyy nykyisellään (326 autopaikkaa maanalaiseen pysäköintilai-tokseen). 

Palvelut 
Lähtökohdat 
Rakennus on konsertti- ja kongressikäytössä. Hakasalmen puisto on julkinen puisto, joka on keskeinen kaupunkilaisten oleskelu- ja läpikulku- sekä virkistysalue osana Töölönlahden julkisten raken-nusten ympäröimää puistoaluetta. 
Kaavaratkaisu 
Finlandia-talon konsertti- ja kongressirakennuksen tapahtumajär-jestelyä sujuvoitetaan laajentamalla teknisiä ja tukitiloja maan alla. 

Esteettömyys 
Asemakaava-alueen korttelin 13465 kulttuurirakennus Finlandia-talon kohdalla tulee kiinnittää erityistä huomiota esteettömien yh-teyksien järjestämiseen. Rakennusperintölain nojalla suojellun Finlandia-talon rakennuksen esteettömyyden parantamiseksi on 
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laadittu selvitys esteettömyyden toteuttamisen periaatteista. Ra-kennuksen esteettömyys on tarkoitus perusparannuksen yhtey-dessä saattaa nykypäivän määräysten tasolle suojelustatus kui-tenkin huomioiden. Hakasalmen puiston maasto on vaihteleva-maastoinen ja osittain kallioinen. Muilta osin asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta normaalia aluetta. 
Luonnonympäristö 

Lähtökohdat 
Alue on vanhaa, rakennettua puistoympäristöä ja osittain asfaltoi-tua, osittain laatoitettua korttelipihaa. 
Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisulla ei ole merkittävää vaikutusta luonnonympäris-töön. Finlandia-talon ja puiston ympäristö palautetaan olemassa olevan tilan mukaiseksi maanalaisten rakennustöiden jälkeen. Kaavassa on määräys riittävästä kasvualusta vaakakanavien ra-kenteiden päälle kaupungin ohjeiden mukaan. Mahdolliset kaa-dettavat puiston puut korvataan uusilla istutettavilla mahdollisim-man kookkailla taimilla. Puiston osa merkitään suojeltavaksi. 

Ekologinen kestävyys 
Lähtökohdat 
Alueella on olemassa olevaa katu- ja puistoaluetta, Finlandia-talo, sekä olemassa olevia teknisen verkoston piippurakenteita puiston ja korttelin puolella. 
Kaavaratkaisu 
Kaava perustuu olemassa olevan infrastruktuurin hyödyntämi-seen. Kolme uutta piippurakennetta rakennetaan puiston puolelle ja kahta olemassa olevaa piippua joudutaan uusimaan. 
Ilmastonmuutoksen hillintään vaikutetaan useilla kaavamääräyk-sillä. Rakennuksen purettavien osien käyttökelpoinen materiaali on kierrätettävä. Kaavassa on sallittu aurinkopaneeleiden sijoitta-minen rakennukseen. 

Suojelukohteet 
Lähtökohdat 
Suunnittelualueella oleva Finlandia-talo on suojeltu rakennussuo-jelulain nojalla 6.5.1993 sekä muutetulla rakennussuojelupäätök-sellä 5.12.2002 ja merkitty asemakaavassa merkinnällä rakennus-perintölain nojalla suojeltu rakennus (srs). 
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Korttelialueella oleva rakennuksen lähiympäristö on kolmelta puo-lelta merkitty (s) suojeltava alueen osa. Korttelin kaakkoiskul-massa oleva avokallioleikkaus on merkitty (skm) säilytettävä kal-liomuuri. 
Kaavoitettava alue on osa valtakunnallisesti merkittävää raken-nettua kulttuuriympäristöä. Hakasalmen puiston osa ja Finlandia-talon kortteli kuuluvat Museoviraston RKY kohdeluetteloon ja Fin-landia-talo kuuluu Docomomo kohdeluetteloon Finlandia-talo, Kaupunginteatteri ja Kulttuuritalo. 
Kaavalla suojeltuja kaupunkitiloja tai arvokkaiksi luokiteltuja ym-päristöjä ovat Hakasalmen puisto Finlandia-talon ja Hakasalmen huvilan alueella sekä Mannerheimintie ja Etu-Töölön kiviraken-nukset 1920-luvulta. 

Kuva: Helsinkiläiset kulttuuriympäristöt YK 2016 
Kaavaratkaisu 
Rakennussuojelulain nojalla suojeltu Finlandia-talo merkitään asemakaavassa merkinnällä rakennusperintölain nojalla suojeltu rakennus (srs). Korttelialueella oleva rakennuksen kolmelta puo-lelta suojeltu lähiympäristön osa merkitään (s) suojeltu alueen osa. Suojellun rakennuksen lähiympäristö tulee säilyttää raken-nuksen arvoon soveltuvana. Kun tontilla 13465/6 joudutaan teke-mään ympäristöä muuttavia toimenpiteitä, tulee tukea suojellun rakennuksen arkkitehtonisen, rakennushistoriallisen ja kaupunki-kuvallisen arvon säilymistä. Finlandia-talon pohjoispäädyssä saa käyttää kivilaatoitusta. 
Hakasalmen puiston osa merkitään (VP/s) puistoksi, joka on kau-punkikuvallisesti, maisemallisesti, kulttuurihistoriallisesti tai puisto-historiallisesti arvokas. Alvar Aallon suunnittelemat puiston si-sääntuloaukio, Finlandia-taulu, portaat, kaiteet, tukimuuri sekä va-
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laisimet ja päärakennuksen edustan aukio tulee säilyttää alkupe-räistoteutuksen idean mukaisesti. Presidentti Urho Kaleva Kekko-sen muistomerkki merkitään suojeltavaksi (sr). 
Karamzininrannan puolella kallion osuus korttelin eteläkulmassa merkitään edelleen säilytettäväksi (slk). 
Alueen puiston ja kadun välinen kivimuuri merkitään säilytettä-väksi. Mannerheimintien kivimuuri ja siihen liittyvä teräskaide Ha-kasalmen puiston rakennetun sisääntulotasanteen ja Cygnaeuk-senkadun risteyksen vastapäätä olevan huoltoyhteyden välillä on kulttuurihistoriallisesti, rakennustaiteellisesti ja kaupunkikuvan kannalta merkittävä rakennelma, joka tulee säilyttää. 

Yhdyskuntatekninen huolto 
Lähtökohdat 
Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkoston piirissä. 
Kaavaratkaisu 
Asemakaavamuutoksen toteuttaminen ei edellytä uusien yhdys-kuntateknisen huollon järjestelmien rakentamista. 

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden kun-nostaminen 
Lähtökohdat 
Rakennusalueella (perusparannus) tehdyn kartoituksen perus-teella maanpinnan korkeustaso vaihtelee välillä noin +5…+10. Maanpinta nousee voimakkaimmin kongressisiiven länsipuolella mentäessä etelään. 
Maakerrosten paksuus on suurimmillaan rakennuksen länsivierus-talla. Karkearakeista täyttöä (joitain savilinssejä) on kallion päällä 
noin 6…10 metriä. Kallionpinta vaihtelee välillä tasolla noin -3…+1, nousten siirryttäessä länsivierustaa etelään päin. Siirryttä-essä rakennuksesta länteen ja etelään (kongressisiiven alueelle) kallionpinta nousee paljastuen paikoittain avokallioksi; lännessä tasolle noin +5 ja etelässä tasolle noin +10. 
Suunnittelualueen eteläosassa olevassa mittauspisteessä pohja-
vedenpinta on vaihdellut tasovälillä noin <+8.7…+9.4, eli 
0.6…<1.5 m syvyydessä maanpinnasta aikavälillä 28.11.2008–14.9.2018. Tontin rajasta noin 50 m itään olevassa mittauspis-teessä pohjavedenpinta on vaihdellut tasovälillä noin -0.1…+0.9 
ja orsivesi tasovälillä noin +0.4…+1.5, eli pohjavesi syvyydessä 
2.05…3.05 m ja orsivesi 1.45…2.55 m syvyydessä maanpinnasta aikavälillä 27.11.2008–29.5.2015. Tontin luoteiskulmasta noin 37 



   14 (23)  

  

metriä luoteeseen olevassa mittauspisteessä pohjavedenpinta on 
vaihdellut tasovälillä noin <+3.0…+4.7, eli 1.65…<3.35 m syvyy-dessä maanpinnasta aikavälillä 18.7.2010–14.9.2018. 
Suunnitellun alueen kallion monimuotoisuuden takia rakennuksen itäpuolelle asennettiin 3/2020 pohjavesiputki (13035/02K), joka parhaiten palvelee tulevaa rakentamista. Tässä mittauspisteessä 
pohjavedenpinta on vaihdellut tasovälillä noin +8.7…+9.4, eli 
0.6…1.5 m syvyydessä maanpinnasta. 
Suunnitellun maankaivun alueella ei ole havaittu pilaantuneita maita, eikä maankaivun alueella ole aiempien toimintojen perus-teella tällaista odotettavissa. 
Asemakaavamuutoksen alueella sijaitsee maanalainen Töölön-lahden pysäköintilaitos sekä Finlandia-talon olemassa olevia maanalaisia tiloja. 
Kaavaratkaisu 
Kaavan toteuttaminen edellyttää louhintaa. Louhintatöiden yhtey-dessä on varmistettava, että kallion irrotuksesta ei aiheudu haittaa ympäristön rakennuksille tai rakenteille. 
Finlandia-talon länsipuolelle tehdään uusi maanalainen tekninen tila, jota varten suoritetaan maankaivua ja louhintaa Finlandia-ta-lon nykyiseen perustuskoron tasoon. Nykyisellään laajennuksen paikalla on perustustasoon ulottuva ja salaojitettu sulkutila. Lou-hinta suoritetaan louhinnan riskianalyysin (Finnrock 15.2.2019) ohjeita ja määräyksiä noudattaen. Louhinta joudutaan tekemään ympäristön herkkien kohteiden takia varovaisin menetelmin kii-lauslouhinnalla. 
Finlandia-talon kellarissa tehdään maankaivua ja louhintaa vä-häisessä määrin uusien rakenteiden perustuksia varten. 
Kanaalilouhintojen vaikutuksista olemassa oleviin maanalaisiin kalliotiloihin on laadittu kalliomekaaninen mallinnus (Pöyry Fin-land Oy, 2019). Kanaalilouhintojen siirtymät on arvioitu hyvin pie-niksi. Lisäksi louhintatyöstä on laadittu alustava riskianalyysi (Finnrock Consulting, 2019). 
Pääosin alin louhintataso on suunnitelmien mukaan n. +0.0. Pai-kallisesti louhintaa ulotetaan pistemäisesti tasolle -1.4. Asema-kaavassa on annettu määräys alimmasta sallitusta louhintata-sosta, josta voidaan poiketa paikallisesti edellä mainitun mukai-sesti. 
Asemakaavassa on annettu määräys kallion ja rakennusten ra-kentamisen aikaisten seurantamittausten suunnitelmien esittämi-sestä ennen rakennus- ja louhintaluvan myöntämistä. 
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Hankkeen suunnittelun yhteydessä on laadittu pohjatutkimus- ja perustamistapalausunto ja pohjavedenhallintasuunnitelma (Sito-wise Oy, 29.6.2020). Länsipuolinen laajennus tehdään samaan tasoon nykyisen alimman kerroksen kanssa. Lausunnon mukaan hankkeeseen sisältyvällä rakentamisella ei vaikuteta vallitseviin orsi- ja pohjavedenpinnan tasoihin työnaikaisesti, eikä pysyvästi. Finlandia-talon itäpuolella ja rakennuksen itäpuoliseen pohjave-denpinnan tasoon vaikuttavilla alueilla salaojitukseen tulee kiinnit-tää erityistä huomiota, sillä vaikutukset saattavat olla laajalle savi-selle alueelle haitallisia. Rakennusaikana pohjavedenpintaa tulee seurata pohjaveden tarkkailuputkista rakennuksen eri puolilla. Asemakaavassa on annettu määräys, joka kieltää orsi- ja pohja-vedenpinnan työnaikaisen ja pysyvän laskemisen. 
Pelastusturvallisuus / Rakennetekniikka 

Lähtökohdat 
Rakennuksen paloluokka on lähinnä P1 luokkaa vastaava. 
Kaavaratkaisu 
Rakennuksen paloturvallisuutta parannetaan täydentämällä sa-vunpoisto-, poistumistie- ja osastointijärjestelyjä. Kaavamuutok-sen mukaisista muutostöistä on laadittu palotekninen suunni-telma, jonka pelastuslaitos on hyväksynyt. 

Vaikutukset 
Yhteenveto laadituista selvityksistä 
Hankesuunnittelun yhteydessä on laadittu selvitykset mm. alueen rakennushistoriasta, rakennettavuudesta, palo- ja pelastusturvalli-suudesta, rakenneratkaisuista sekä esteettömyydestä ja niiden vaikutuksista. Hesperian- ja Hakasalmen puistoselvitys on laadittu 2006–2009 välisenä aikana puiston peruskorjaussuunnittelun läh-töaineistoksi. Hakasalmen puistosta on laadittu inventointi, jossa on selvitetty kasvillisuuden nykyistä kuntoa. 
Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset 
Finlandia-talon hankkeen kustannusarvion mukaan perusparan-nus- ja maanalaisten kellari- ja kanaalitilojen laajennuksen raken-tamiskustannukset ovat arvonlisäverottomana yhteensä 119 mil-joonaa euroa vuoden 2018 hintatason mukaan. Väistötilojen kus-tannusarvio on 12 miljoonaa euroa. Hakasalmen puiston palautta-misen toimenpiteitä edeltävän tilanteen mukaiseen kuntoon pe-rusparannuksen jälkeen sisältyvät hintaan. 
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Hanke toteutetaan kaupungin talonrakentamisohjelman investoin-timäärärahoista, eikä sen toteuttamisesta aiheudu muita kustan-nuksia. 
Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun ympä-ristöön 
Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että Fin-landia-talon konsertti- ja kongressitalon toiminnan palvelutaso pa-ranee, kun keittiö- ja sosiaalitiloja laajennetaan ja vanhentunut ta-lotekniikka uusitaan. 
Vaikutukset luontoon ja maisemaan 
Tehtävät muutokset eivät merkittävästi muuta Finlandia-talon lä-hiympäristön tai puiston ilmettä. Uudet piippurakennelmat tulee määräysten mukaan toteuttaa olemassa olevien rakenteiden kal-taisina ja niiden sijainnit on osoitettu ei niin näkyville paikoille ny-kyisten ilmanvaihtorakennelmien läheisyyteen. 
Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen 
Asemakaavamuutos ei edellytä muutoksia tai lisärakentamista yh-dyskuntateknisen huollon järjestelmiin. 
Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön 
Hakasalmen puistoon rakennetaan kolme uutta iv-hormin piippua. Rakenteet ovat arkkitehtuuriltaan ja korkeudeltaan samankaltaisia kuin nykyiset puistossa olevat tulo- ja poistoilmahormit. Maanalai-set kanaalit ja maanalainen laajennus toteutetaan riittävä kasvu-alusta huomioiden eikä niillä ole siten merkittävää vaikutusta kau-punkikuvaan tai kulttuuriperintöön. Mahdolliset poistettavat puis-ton puut korvataan uusilla riittävän isoilla taimilla. 
Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen 
Finlandia-talon katolle on asennettu yli 150 aurinkopaneelia, jotka tuottavat maksimissaan 20 prosenttia talon sähköstä. 2010-luvun laajennuksen yhteydessä rakennus on muutettu energiatehok-kaammaksi. Peruskorjauksen yhteydessä rakennuksen talotek-niikka uusitaan nykyvaatimusten mukaiseksi. 
Vaikutukset ihmisten terveyteen, turvallisuuteen, eri väestö-ryhmien toimintamahdollisuuksiin lähiympäristössä, sosiaali-siin oloihin ja kulttuuriin 
Finlandia-talon toiminnan palvelutaso paranee, kun esteettömyys ja talotekniikka, joka säätää muun muassa sisälämpötilan, ilmas-toinnin, akustiikan ja veden ja viemäröinnin, parannetaan. Keittiö-
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tilojen ja sosiaalitilojen laajentaminen nostaa kapasiteettia ja ra-vintolapalveluiden laatua ja mahdollistaa monipuolisemman tarjoi-lun. 
Elinkeino-, työllisyys- ja talousvaikutukset 
Sosiaalitilojen ja keittiön laajentaminen parantaa työntekijöiden olosuhteita. 
Muut merkittävät vaikutukset 
Kaavaratkaisu mahdollistaa Finlandia-talon tontin laajentamisen puiston puolelle siten, että maanalaisen laajennuksen tilat voi-daan sisällyttää tontin alueelle. Muutoksella ei ole näkyviä vaiku-tuksia saattoalueen ja puiston alueella, koska tilat sijaitsevat maan alla. 

Toteutus 
Rakentamisaikataulu 

Perusparannuksen toteutussuunnitelmille on myönnetty raken-nuslupa 8.10.2020, jonka yhteydessä kaavoittaja on antanut puol-tavan lausunnon vähäiselle poikkeamiselle kaavasta. Perusparan-nusrakentaminen on alkanut vuoden 2022 alussa. Työ valmistuu ja tilat otetaan käyttöön aikataulun mukaan vuonna 2025. 
Perusparannuksen ajalle vuosiksi 2022–2024 Finlandia-talon väistötilaksi on rakennettu paviljonkimainen, väliaikainen tila, jossa talo pystyy tarjoamaan uudenlaisia palveluja matkailijoille ja kaupunkilaisille. Rakennuksessa toimii Töölönlahden puoleisella osuudella ravintola/kahvila. 

Suunnittelun lähtökohdat 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Kaavaratkaisu vastaa valtakunnallisiin tavoitteisiin (valtioneuvos-ton päätös 14.12.2017). Näistä kaavaratkaisun valmistelussa on erityisesti painotettu seuraavia: 
- huolehditaan valtakunnallisesti arvokkaiden kulttuuriympäristö-jen ja luonnonperinnön arvojen turvaamisesta 
Tavoitteiden huomioon ottamista selostetaan tarkemmin koh-dassa Asemakaavan kuvaus. 
Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-tavoitteiden kanssa. 
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Yleiskaava 
Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan alue on liike- ja palvelukes-kustan (C1), keskustatoimintojen aluetta. Aluetta sivuaa pääkatu-merkintä. Alueen lähellä kulkee pyöräilyn baanalinjauksia. Alue liittyy välittömästi puistoalueeseen. 
Yleiskaavan aluemerkinnän C1 mukaan alue on palvelu-, liike- ja toimitilapainotteinen keskusta, jota kehitetään toiminnallisesti se-koittuneena kaupan ja julkisten palvelujen, toimitilojen, hallinnon, asumisen, puistojen, virkistys- ja liikuntapalvelujen sekä kaupunki-kulttuurin alueena. Rakennusten maantasokerrokset ja kadulle avautuvat tilat on osoitettava pääsääntöisesti liiketilaksi. Alue on kävelypainotteinen. Alue erottuu ympäristöään tehokkaampana ja toiminnallisesti monipuolisempana. Liike- ja toimitilan kokonais-määrää ei lähtökohtaisesti tule vähentää. Rakennuksen tai sen osan käyttötarkoituksen muutoksissa on varmistettava keskustalle ominaisen, toiminnallisesti monipuolisen ja sekoittuneen raken-teen säilyminen. Käyttötarkoituksen muutosten yhteydessä tulee tehdä alueellinen tarkastelu. Nyt laadittu kaavaratkaisu on Helsin-gin yleiskaavan 2016 mukainen. 

 Kuva: Ote Helsingin yleiskaavasta 2016 
Helsingin maanalaisen yleiskaavan nro 12704 (tullut voimaan 19.8.2021) mukaan alue on keskustan maanalaisen kehittämisen kohde. Maanalaisessa yleiskaavassa on merkitty nykyinen maan-alainen pysäköintilaitos, joka on jo toteutunut, sekä sijainniltaan 
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ohjeellinen varaus teknisen huollon tunnelille. Maanalaisen yleis-kaavan mukaan maanalaisten tilojen ja tunneleiden toteuttamis-edellytykset tulee turvata. Asemakaavamuutoksen toteuttaminen ei estä maanalaisen yleiskaavan mukaisen tunnelin toteuttamista. Nyt laadittu kaavaratkaisu on maanalaisen yleiskaavan mukainen. 

 Kuva: Ote Helsingin maanalaisesta yleiskaavasta nro 12704 
Asemakaavat 

Korttelialueella on voimassa asemakaava nro 10920 (tullut voi-maan 2.4.2004). Kaavan mukaan alue on kulttuuritoimintaa palve-levien rakennusten korttelialuetta. Puistoalueella on voimassa asemakaava nro 5800 (vahvistettu 22.3.1967). Kaavan mukaan alue on puisto- ja katualuetta. Katualueella on voimassa asema-kaava nro 447 (vahvistunut 23.10.1906). Kaavan mukaan alue on katualuetta. Pohjoisosaa pois lukien puiston sekä korttelin alu-eella on voimassa kaava nro 10855 (tullut voimaan 10.8.2001). Kaavan mukaan alue on katu- ja puistoaluetta sekä maanalaista tilaa, joka on pysäköintilaitos- ja väestönsuojakäytössä, ja maan-alaista tilaa, johon saa sijoittaa tiloja ajo- ja huoltoyhteyksiä varten sekä varasto- ja huoltotiloja. Puistoon on osoitettu maanalaisten tilojen pysty-yhteyksiä ja niihin liittyviä rakennelmia. 
Rakennusjärjestys 

Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010. 
Rakennuskiellot 

Alueella on voimassa maankäyttö- ja rakennuslain 53 §:n 1 mo-mentin mukainen rakennuskielto asemakaavan muuttamiseksi. 
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Muut suunnitelmat ja päätökset 
Finlandia-talo on suojeltu rakennussuojelulain nojalla 6.5.1993, joka on rakennussuojelupäätöksellä 5.12.2002 muutettu sallimaan Verandan rakentamisen. 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi 10.4.2019 Finlandia-talon peruspa-rannuksen 25.1.2019 päivätyn hankesuunnitelman siten, että hankkeen enimmäislaajuus on 30 738 brm2 ja rakentamiskustan-nusten enimmäishinta arvonlisäverottomana 119 000 000 euroa marraskuun 2018 kustannustasossa. 
Finlandia-talon perusparannushanke on viety eteenpäin raken-nuslupavaiheeseen 8.10.2020 päivätyllä rakennusluvalla. Vähäi-nen poikkeaminen on hoidettu rakennuslupaprosessin yhteydessä rakennusvalvonnan poikkeamispäätöksellä. 
Kaupunkiympäristölautakunta hyväksyi Hesperian puiston, Haka-salmen puiston ja Karamzininrannan suunnittelun lähtökohdat ja tavoitteet jatkosuunnittelun pohjaksi 16.6.2020 sekä päätti merkitä tiedoksi puistojen ja kadun rakentamisen kustannusarvio. 

Pohjakartta 
Helsingin kaupungin kaupunkimittauspalvelut on laatinut pohja-kartan. 

Maanomistus 
Helsingin kaupunki omistaa kortteli-, puisto- ja katualueet. 

Muut lähtökohdat 
Selvitys alueen oloista, rakennuskannasta ja muista ympäristö-ominaisuuksista on kuvattu kaavaselostuksen kohdassa "Asema-kaavan kuvaus" kunkin aiheen kohdalla. 

Suunnittelu- ja käsittelyvaiheet 
Vireilletulo 

Kaavoitus on tullut vireille vuonna 2019 kaupungin aloitteesta. 
Viranomaisyhteistyö 

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä kau-punkiympäristön toimialan eri tahojen lisäksi seuraavien viran-omaistahojen kanssa: 
- Museovirasto 
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ELY-keskus on todennut, että kaava-asian käsittelyssä riittää ELY-keskuksen lausunto. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaavan valmisteluaineiston nähtävilläolo 

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) mukaisesti. 
Vireilletulosta ja OAS:n sekä valmisteluaineiston nähtävilläolosta on ilmoitettu osallisille kirjeillä ja verkkosivuilla www.hel.fi/kaupun-kiymparisto/fi sekä lehti-ilmoituksella Helsingin Uutiset -lehdessä. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineistoa oli nähtävillä 18.11.–9.12.2019 seuraavissa paikoissa: 
- Hakasalmen huvila, avoinna ti 11–19, ke–su 11–17, ma sul-jettu, Mannerheimintie 13b, 00100 Helsinki - verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineistoa oli 
esillä Eteläisten kaupunginosien ”Uutta kantakaupunkia” -asukas-tilaisuudessa 19.11.2019 keskustakirjasto Oodin ala-aulassa klo 15–19, jossa suunnittelija oli tavattavissa. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on päivitetty 18.2.2022 kart-tapalveluun. Suunnittelualueen pohjoisosan rajauksia on tarkis-tettu. Yhteystietoja ja lisätiedonantajia on päivitetty. 
Yhteenveto viranomaisten kannanotoista 
Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmisteluaineistosta kohdistuivat maanalaisen tunnelin huo-mioon ottamiseen kaavoituksessa, sen merkitsemiseen kaavaan ja kaavamääräyksen sanamuotoon. Asemakaavan muutos ei edellytä vesihuollon lisärakentamista, kaapeleiden siirto ja suo-jaus on huomioitava mahdollisten maanrakennustöiden yhtey-dessä, siirto- ja suojaustarpeista on oltava yhteydessä Teliaan hy-vissä ajoin ennen mahdollisten maanrakennustöiden alkua. Suo-jeluviranomainen on seurannut ja seuraa jatkossakin korjaushan-kesuunnittelua. Kannanotoissa esitetyt asiat on otettu huomioon kaavoitustyössä siten, että on muotoiltu maanalaiseen tunneliin liittyvä merkintä ja siihen liittyvä kaavamääräys toivotulla tavalla. 
Vastineet kannanottoihin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 
Yhteenveto mielipiteistä 
Kirjallisia mielipiteitä ei saapunut. 
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Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (MRL 65 §) 11.4.–10.5.2022 
Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 30 päivän ajan. 
Muistutukset 
Kaavaehdotuksesta tehtiin 1 muistutus. 
Muistutuksessa esitetty huomautus kohdistui siihen, että uusien, puistoon sijoitettavien piippujen tuottamia mahdollisia savu/höyry-päästöjä ei voi ohjata lintujen pesinnöille. 
Viranomaisten lausunnot 
Kaavaehdotuksesta saatiin viranomaisten lausuntoja sen ollessa julkisesti nähtävillä. Lausunnoissa esitetyt huomautukset kohdis-tuivat suojelumääräyksiin, joista todettiin, että srs -määräystä on syytä täydentää maininnalla, että Finlandia-talon ja sen lähiympä-ristön suojelua koskevat suojelumääräykset on annettu suojelu-päätöksessä, siihen, että suojelumerkintöjä koskevat määräykset ovat asianmukaiset ja kaava edistää alueen arvojen säilymistä, selostuksen täydentämiseen pohjavesien hallintasuunnitelman osalta, pohjavesien seurantaan ja mahdolliseen pohjaveden ale-nemiseen varautumiseen, vesihuoltolinjojen riittävyyteen alueella myös muutoksen jälkeen, maanalaisen tunnelin riittävään suojaa-miseen mahdollisen louhinnan aikana ja siihen liittyvien mahdol-listen katselmusten järjestämiseen. 
Lausunnot saatiin seuraavilta tahoilta: 
- Helen Sähköverkko Oy - Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) - Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) - Museovirasto - Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-kes-kus) - kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala / kaupunginmuseo 

Toimenpiteet julkisen nähtävilläolon jälkeen 
Vuorovaikutusraportissa on esitetty yhteenvedot kaavaehdotuk-sesta saadusta muistutuksesta ja viranomaisten lausunnoista sekä vastineet niissä esitettyihin huomautuksiin. 
Huomautuksissa esitetyt asiat on otettu huomioon, kaavan tavoit-teet huomioon ottaen, tarkoituksenmukaisilta osin. 
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Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 
ELY-keskuksen lausunnon johdosta: 

− srs -määräyksen teksti: Rakennusperintölain nojalla suo-jeltu rakennus. 
on täydennetty seuraavasti: 
− Rakennusperintölain nojalla suojeltu rakennus. Finlandia-talon ja sen lähiympäristön suojelua koskevat suojelumää-räykset on annettu suojelupäätöksessä. 

Poistuva rakennusoikeuden luku on lisätty kaavakarttaan. 
Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia. 
Aineistoon tehdyt täydennykset: 
- kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaihei-den osalta - kaavaselostusta on päivitetty pohjavesien hallintasuunnitel-man osalta ELY-keskuksen lausunnon johdosta - kirjoitusvirheitä on korjattu kaavaselostuksesta 

Asemakaavan muutoksen hyväksyminen 
Kaupunkiympäristölautakunta päätti 27.9.2022 hyväksyä Finlan-dia-talon maanalaisen laajennuksen asemakaavan muutoksen 27.9.2022 päivätyn piirustuksen numero 12678 mukaisena ja ase-makaavaselostuksesta ilmenevin perustein. 
Helsingissä 27.9.2022 
Marja Piimies asemakaavapäällikkö 



Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto
Kunta 091 Helsinki Täyttämispvm 29.08.2022
Kaavan nimi Finlandia-talon maanalainen laajennus
Hyväksymispvm Ehdotuspvm
Hyväksyjä Vireilletulosta ilm. pvm 01.11.2019
Hyväksymispykälä Kunnan kaavatunnus 09112678
Generoitu kaavatunnus
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 2,9326 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha] 0,0400 Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha]

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Aluevaraukset Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Tehokkuus 
[e]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä 2,9326 100,0 22900 0,78 0,0000 2300

A yhteensä

P yhteensä

Y yhteensä 1,3149 44,8 22900 1,74 0,0602 2300

C yhteensä

K yhteensä

T yhteensä

V yhteensä 1,3740 46,9 0,0943

R yhteensä

L yhteensä 0,2437 8,3 -0,1545

E yhteensä

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä 400 400

Rakennussuojelu
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]

Yhteensä 22500 1900



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Tehokkuus 
[e]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä 2,9326 100,0 22900 0,78 0,0000 2300

A yhteensä

P yhteensä

Y yhteensä 1,3149 44,8 22900 1,74 0,0602 2300

YY 1,3149 100,0 22900 1,74 0,0602 2300

C yhteensä

K yhteensä

T yhteensä

V yhteensä 1,3740 46,9 0,0943

VP/s 1,3740 100,0 0,0943

R yhteensä

L yhteensä 0,2437 8,3 -0,1545

Kadut 0,2437 100,0 -0,1545

E yhteensä

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä 400 400

ma 400 400

Rakennussuojelu
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]

Yhteensä 22500 1900

Asemakaava 22500 1900

Ei-asemakaava
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
Finlandia-talon maanalaisen laajennuksen asemakaavan muutos 
Kaupunkiympäristön toimiala Diaarinumero HEL 2019-004633 Asemakaavoituspalvelu Hankenumero 1608_6 Päivätty 18.2.2022 Oas 1451-01/22 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS) esitetään miksi asemakaava laaditaan, miten kaavoitus etenee ja missä vai-heessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä, jolloin OAS:n päivitetty versio löytyy Helsingin karttapalvelusta https://kartta.hel.fi/suunnitelmat. 
Tämä osallistumis- ja arviointisuunnitelma korvaa aiemmin 1.11.2019 päivätyn suunnitelman. Suunnittelualueen pohjoisosan rajauksia on tarkistettu. Yhteystietoja ja lisätiedonantajia on päivi-tetty. 

 Kuva 1. Karttakuva suunnittelualueesta. 
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Tiivistelmä 
Finlandia-talon maanalaista tilaa laajennetaan. Suunnitelmassa maanalaiseen laajennusosaan on tarkoitus sijoittaa pääosin tek-nistä tilaa ja sosiaalitiloja. Maanpinnalle tulee uusia ilmanvaihtora-kennelmia 3 kpl. Tontin rajoja tarkistetaan tarpeellisilta osin. Suunnittelija on tavattavissa Uutta kantakaupunkia -asukastilai-suudessa 19.11.2019 keskustakirjasto Oodin ala-aulassa klo 15–19. 

Suunnittelun tavoitteet ja alue 
Asemakaavan muutos koskee osoitteessa Karamzininranta 4, Mannerheimintie 13e Etu-Töölön kaupunginosassa olevaa julki-sen rakennuksen kiinteistöä sekä sen länsipuolella olevaa Haka-salmen puiston osaa Mannerheimintielle saakka ja osaa Manner-heimintien katualuetta. Tavoitteena on mahdollistaa Finlandia-ta-lon maanalaisen tilan laajentaminen päärakennuksen viereen ton-tin Mannerheimintien puoleisen piha-alueen alle ja kapean siivun verran puiston puolelle. Tontin rajoja tarkistetaan tarvittavilta osin. Maanalaiseen laajennusosaan on tarkoitus sijoittaa pääosin tek-nistä tilaa ja sosiaalitiloja. Tilavaraukseen liittyvät maanalaiset ka-navistot maanpäällisine ilmanvaihtorakennelmineen (3 kpl) ulote-taan viereiselle puistoalueelle, ottaen huomioon alueen muodos-tama merkittävä kulttuuriympäristö ja puistomaisema. Finlandia-talon tontille osin vanhalla laskentaperiaatteella merkittyä raken-nusoikeuden määrää tarkistetaan. Finlandia-talon perusparannuk-sen yhteydessä rakennusoikeus kasvaa 406 k-m2 (valmistuskeit-tiö ja sosiaalitila maan alla). Tontin pohjoispäädyn alueen käyttö julkisen rakennuksen luonteelle ja arvokkaaseen rakennettuun kulttuuriympäristöön sopivalla tavalla täsmennetään. Puistoalueen ajoittaisen huollon läpiajoliikenteen rajoittamisen järjestelyt tarken-netaan (koskee tonttia 13465/5 Hakasalmen huvila). Mannerhei-mintien ja Hakasalmen puiston välistä rajauksen osaa päivitetään teknisenä tarkistuksena. 

Osallistuminen ja aineistot 
Suunnittelija on tavattavissa Uutta kantakaupunkia -asukastilai-suudessa 19.11.2019 keskustakirjasto Oodin ala-aulassa klo 15–19. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja kaavan valmisteluaineistoa (selostusluonnos ja viitesuunnitelma) on esillä 18.11.–9.12.2019 seuraavissa paikoissa: 
 Hakasalmen huvila, avoinna ti 11–19, ke–su 11–17, ma sul-jettu, Mannerheimintie 13b, 00100 Helsinki 
 verkkosivuilla https://www.hel.fi/suunnitelmat. 
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Aineistoon voi käydä tutustumassa Kaupunkiympäristön asiakas-palvelussa (käyntiosoite Sörnäistenkatu 1, ala-aula, avoinna ma–to klo 9–16, pe 10–15), jossa saa henkilökohtaista neuvontaa. 
Elokuusta 2020 alkaen Kaupunkiympäristön asiakaspalvelun käyntiosoite on Työpajankatu 8. Asiakaspalvelu palvelee puheli-mitse numerossa 09 310 22111 ja verkossa  https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/yhteystiedot, tarkistathan asiakaspalvelupisteen aukioloajat verkosta. Myös suunnittelijaan voi olla yhteydessä. 
Suunnitteluun liittyvää aineistoa päivitetään Helsingin karttapalve-luun https://kartta.hel.fi/suunnitelmat. 
Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmistelu-aineistosta pyydetään esittämään viimeistään 9.12.2019. Kirjalli-set mielipiteet lähetetään osoitteeseen Helsingin kaupunki, Kir-jaamo, PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI, (käyntiosoite: Kau-pungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13, avoinna arkisin ma–pe klo 8.15–16) tai sähköpostilla helsinki.kirjaamo@hel.fi. 
Mielipiteet voi esittää myös suoraan suunnittelijalle. Tapaamisaika tulee sopia etukäteen. Viranomaisille ja muille asiantuntijoille jär-jestetään erillinen neuvottelu ja heiltä pyydetään tarvittavat lau-sunnot. 
Kun mielipiteet on saatu, suunnittelu etenee ja laaditaan kaavaeh-dotus. Kaavoituksen etenemisen vaiheet ja osallistumismahdolli-suudet on kuvattu viimeisellä sivulla. 

Osalliset 
Alueen suunnittelussa osallisia ovat: 
 alueen ja lähialueiden maanomistajat, asukkaat ja yritykset 
 seurat ja yhdistykset ym. 

 Töölö-Seura ry 
 Eteläiset kaupunginosat ry 
 Helsingin Yrittäjät 
 Rakennustaiteen Seura ry 
 Alvar Aalto -säätiö 
 Finlandia-talo Oy 
 Q-Park Finlandia 
 Café Huvila 
 Helsingin seudun kauppakamari 
 Visit Finland 
 Elisa Oyj, DNA Oyj, Telia Finland Oyj 

 asiantuntijaviranomaiset 
 Helen Oy 
 Helen Sähköverkko Oy 
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 Auris Kaasunjakelu Oy 
 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
 Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto 
 Museovirasto 
 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 
 Senaatti-kiinteistöt 
 Eduskunta 
 Helsingin poliisilaitos 
 kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 

Vaikutusten arviointi 
Kaavan valmistelun yhteydessä arvioidaan kaavan toteuttamisen vaikutuksia muun muassa, kaupunkikuvaan, maisemaan, kulttuu-riperintöön ja liikenteeseen ja laaditaan tarvittavat selvitykset kaa-varatkaisun merkittävien vaikutusten arvioimiseksi. Vaikutusten arviointia suorittavat kaavan valmisteluun osallistuvat kaupungin asiantuntijat sekä tarvittaessa muut viranomaiset ja osalliset. 

Suunnittelun taustatietoa 
Helsingin kaupunki omistaa alueen. Kaavoitus on tullut vireille kaupungin aloitteesta. 
Alueella on voimassa useita asemakaavoja (vuosilta 1967, 2002, 2004) ja niissä alue on merkitty puistoalueeksi ja kulttuuritoimin-taa palvelevien rakennusten korttelialueeksi sekä maanalaiseksi tilaksi, joka on pysäköintilaitos- ja väestönsuojakäytössä, ja maanalaiseksi tilaksi, johon saa sijoittaa tiloja ajo- ja huoltoyhteyk-siä varten sekä varasto- ja huoltotiloja. Puistoon nousee useita maanalaisten tilojen pysty-yhteyksiä ja niihin liittyviä rakennelmia. 
Voimassa olevassa Helsingin yleiskaavassa 2016 alue on mer-kitty Liike- ja palvelukeskustan C1, keskustatoimintojen alueeksi. 
Suunnittelualueella oleva Finlandia-talo on suojeltu rakennussuo-jelulailla. 
Suunnittelualue sijoittuu valtakunnallisesti merkittävän rakennetun kulttuuriympäristön alueelle. Hakasalmen puisto ja Finlandia-talon kortteli kuuluvat Museoviraston RKY kohdeluetteloon ja Finlandia-talo kuuluu Docomomo kohdeluetteloon Finlandia-talo, Kaupun-ginteatteri ja Kulttuuritalo. 
Suunnittelualuetta koskevia päätöksiä, selvityksiä ja rakennus-kielto: 
 Hankesuunnitelman hyväksyminen kaupunginvaltuusto 10.4.2019 
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 Hakasalmen ja Hesperian puistot, puistohistoriallinen selvitys, Helsingin kaupungin rakennusviraston julkaisut / Näkymä Oy, 2010 
 Finlandia-talo, täydentävä rakennushistoriaselvitys 2005–2016, Arkkitehtuuri- ja muotoilutoimisto Talli Oy, 2016 
 Finlandia-talon rakennushistoriaselvitys, Arkkitehtuuri- ja muo-toilutoimisto Talli Oy, 2005 
 Rakennushistoriallinen nykytila-analyysi, Arkkitehtuuri- ja muo-toilutoimisto Talli Oy, 2016 
 alueella on voimassa rakennuskielto asemakaavan laati-miseksi 
Nykyisin suunnittelualue on osa katu- ja puistoaluetta sekä kortte-lialuetta. Tontilla sijaitsee arkkitehti Alvar Aallon suunnittelema konsertti- ja kongressitoimintaan keskittynyt Finlandia-talo. Ra-kennuksen konserttiosa on valmistunut vuonna 1971 ja kongressi-siipi vuonna 1975. Rakennuksessa on tehty useita muutoksia. Finlandia-talon pysäköinti ja huolto on järjestetty Töölönlahden pysäköintilaitoksen kautta. Finlandia-talon pohjoispäädyn pihassa on ei toivottua autojen pysäköintiä. Finlandia-talolle välttämätön maanpäällinen ajoyhteys huollolle sekä saattoliikenteelle on oh-jattu Mannerheimintieltä Hakasalmen puiston kautta. Hakasalmen huvilan huoltoajo on järjestetty kokonaan tätä kautta. Sekä kortte-lialueella että Hakasalmen puistossa sijaitsee useita maanalai-sista tiloista maanpintaan nousevia IV-yhteyksien rakennelmia. Puiston puolella sijaitsee useita kookkaita havu- ja lehtipuita. 

Lisätiedot suunnittelijoilta 
Maankäyttö Kajsa Lybeck, arkkitehti, p. (09) 310 37052, kajsa.lybeck@hel.fi 
Janne Prokkola, yksikön päällikkö, p. (09) 310 37233, janne.prokkola@hel.fi 
Liikenne Pekka Nikulainen, johtava liikenneinsinööri, p. (09) 310 37122, pekka.nikulainen@hel.fi 
Teknistaloudelliset asiat Mikko Juvonen, tiimipäällikkö, p. (09) 310 37252, mikko.juvonen@hel.fi 
Julkiset ulkotilat, maisema Aino Leskinen, johtava maisema-arkkitehti, p. (09) 310 20825, aino.leskinen@hel.fi 
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Rakennussuojelu Sakari Mentu, arkkitehti, p. (09) 310 37217, sakari.mentu@hel.fi 
Kaupunginmuseo Johanna Björkman, kulttuuriympäristöpäällikkö, p. (09) 310 36473, johanna.bjorkman@hel.fi 
Vuorovaikutus  Anu Hämäläinen, vuorovaikutussuunnittelija, p. (09) 310 37396, anu.hamalainen@hel.fi 

  
Kaupunkisuunnittelua voi seurata Suunnitelmavahti-palvelun avulla (https://www.hel.fi/suunnitelmavahti) sekä sosiaalisen median kana-vissa (https://www.facebook.com/helsinkikaupunkiymparisto ja https://twitter.com/helsinkikymp). 
Helsingissä 18.2.2022 
Janne Prokkola yksikön päällikkö 
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Kaavoituksen eteneminen 
Vireilletulo 

• kaavoitus on tullut vireille vuonna 2019 kaupungin aloitteesta 
 

▼ 
OAS 

• OAS ja muuta aineistoa nähtävillä 18.11.–9.12.2019, asukastilaisuus 19.11.2019 keskustakir-
jasto Oodin ala-aulassa klo 15–19 

• nähtävilläolosta ilmoitetaan kirjeillä, verkkosivuilla https://www.hel.fi/suunnitelmat ja Hel-
singin Uutiset -lehdessä 

• mahdollisuus esittää mielipiteitä 
• kaupunkiympäristölautakunnan päätöksistä lähetetään tieto niille mielipiteen jättäneille, 

jotka ovat mielipiteen yhteydessä erikseen ilmoittaneet sähköposti- tai postiosoitteensa 
 

▼ 
Ehdotus 

• kaavaehdotus laitetaan julkisesti nähtäville 
• julkisesta nähtävilläolosta ilmoitetaan verkkosivuilla https://www.hel.fi/kaavakuulutukset 
• mahdollisuus tehdä muistutus, viranomaisilta pyydetään lausunnot 

 
▼ 

Hyväksyminen 

• mielipiteisiin, lausuntoihin ja muistutuksiin vastataan vuorovaikutusraportissa, joka löytyy 
karttapalvelusta https://kartta.hel.fi/suunnitelmat 

• kaupunkiympäristölautakunta hyväksyy kaavan arviolta syksyllä 2022 
• tieto kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä lähetetään niille, jotka ovat sitä kirjalli-

sesti pyytäneet kaavaehdotuksen julkisen nähtävilläolon aikana sekä niille muistutuksen 
jättäneille, joiden sähköposti- tai postiosoite ilmenee muistutuksesta 

• hyväksymistä koskevaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen 
• hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla, jos korkein hallinto-oikeus 

myöntää valitusluvan 
• kaava tulee voimaan, jos hyväksymispäätöksestä ei ole valitettu tai valitukset on hylätty. 
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maa ei saa korottaa.
alueen maastonmuodot. Maanpinnan nykyistä korkeusase-
Louhinnan ja täyttöjen määrä tulee minimoida ja huomioida 
 
tulee toteuttaa saumattomasti.
Tonttia ei saa aidata. Liittyminen puistoon ja katualueeseen 
PIHAT JA ULKOALUEET

ja kaupunkikuvallinen arvo säilyy.
taa niin, että sen kulttuurihistoriallinen, puutarhataiteellinen 
sa saumattoman kokonaisuuden, joka tulee säilyttää ja hoi-
Hakasalmen puisto muodostaa Finlandia-talon pihan kans-
KAUPUNKIKUVA JA RAKENTAMINEN
 
johdettavalla ilmastointihormilla.
rasvanerottelukaivolla ja katon ylimmän tason yläpuolelle 
jotka eivät vaadi luonnonvaloa. Keittiötila on varustettava 
seen saa sijoittaa pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja, 
tylle tontin osalle yhteen kellarikerrokseen. Kellarikerrok-
maanalaiset tilat saavat sijoittua rakennusalalle ma-merki-
Pääkäyttötarkoituksen mukaiset kerrosalaan laskettavat 
 
sen rakennusoikeuden kerrosalaneliömetreinä.
kimmäinen luku maanalaisen pääkäyttötarkoituksenmukai-
pääkäyttötarkoituksen mukaisen rakennusoikeuden ja jäl-
Edellinen luku osoittaa kokonaan tai osittain maanpäällisen 
 
kerrosalaneliömetreinä.
Lukusarja joka yhteenlaskettuna osoittaa rakennusoikeuden 
 
RAKENNUSOIKEUS JA TILOJEN KÄYTTÖ
 
että tunnelille aiheutuu haittaa. 
Tunnelin läheisyydessä kalliota ei saa porata tai louhia siten, 
Maanalainen tunneli. Yhdyskuntateknisen huollon tunneli. 
joka tulee säilyttää.
lisesti ja kaupunkikuvan kannalta merkittävä rakennelma, 
an puiston rajaa on kulttuurihistoriallisesti, rakennustaiteel-
huoltoyhteyden välillä sekä kivimuurin osa lähellä Hesperi-
tulotasanteen ja Cygnaeuksenkadun risteyksen vastapäisen 
liittyvä teräskaide Hakasalmen puiston rakennetun sisään-
Säilytettävä kivimuuri. Mannerheimintien kivimuuri ja siihen 
Alueen osa, jolla kalliomuuri tulee säilyttää.
Suojeltava rakennelma
ympäristöön ja suojeltuun rakennukseen.
kulttuurihistoriallisesti ja rakennustaiteellisesti arvokkaaseen 
Kortteliin sijoittuvat ilmanvaihdon rakenteet tulee sovittaa 
 
dyn ympäristön käsittelyssä saa käyttää kivilaatoitusta.
vot ja ominaispiirteet säilyvät. Finlandia-talon pohjoispää-
tava ja rakennettava siten, että suojellun rakennuksen ar-
tehtävät ympäristöä muuttavat toimenpiteet on suunnitel-
nuksen arvoon ja ominaispiirteisiin soveltuvana. Alueella
Suojellun rakennuksen lähiympäristö tulee säilyttää raken-
 

 
käsitellä luonnonkivellä.
alueet ja Karamzininrannan puoleinen tontin osa tulee 
alkuperäistoteutuksen idean mukaisesti. Sisäänkäynti-
met ja päärakennuksen edustan aukio tulee säilyttää 
Finlandiataulu, portaat, kaiteet, tukimuurit sekä valaisi-
Alvar Aallon suunnittelemat puiston sisääntuloaukio, 
sina sekä aikaa kestävinä. Mannerheimintien kivimuuri, 
tasoisina, muotoilultaan ja materiaaleiltaan korkealaatui-
Piha-alueet tulee toteuttaa kaupunkikuvallisesti korkea-
 

eikä pysyvästi.
Orsi- ja pohjavedenpintaa ei saa alentaa työnaikaisesti 
-0,2 (N2000).
Korttelin 13465 tontilla 6 on alin sallittu louhintataso
varoalueet.
olevien maanalaisten tilojen aiheuttamat rajoitteet ja 
vantojen tukemisessa tulee ottaa huomioon olemassa 
Kaava-alueella louhittaessa, kalliota lujittaessa tai kai-
RAKENNETTAVUUS
 
suudet.
selvittää ja ottaa huomioon maaperän haitta-ainepitoi-
Alueilla, joilla rakentaminen edellyttää kaivamista, tulee 
YMPÄRISTÖTEKNIIKKA
 

 
rakentamisen aikana.
puut ja turvattava niiden kasvumahdollisuudet myös 
Piha- ja puistoalueella on kartoitettava elinkelpoiset 

 

Suojeltu alueen osa.
jelumääräykset on annettu suojelupäätöksessä.
Finlandia-talon ja sen lähiympäristön suojelua koskevat suo-
Rakennusperintölain nojalla suojeltu rakennus.
tu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu. 
Sijainniltaan ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varat-
kuvallisen ja rakennustaiteellisen arvon mukaiseksi.
Karamzininranta tulee suunnitella Finlandia-talon kaupunki-
 
lee tehdä luonnonkivestä.
nettava siten, että se liittyy viereiseen katuaukioon. Alue tu-
osa, joka on varattu yleiselle jalankululle ja joka on raken-
Kulttuuritoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueen 
tulee kiinnittää erityistä huomiota.
den. Kuilujen sovittamiseen arvokkaaseen kaupunkitilaan 
massa olevaan puistorakenteeseen suojeluarvot huomioi-
Puiston uudet ja uusittavat iv-rakennelmat tulee sovittaa ole-
saa olla enintään olemassa olevan kalusteen korkuinen. 
koa tulee minimoida. Kuilun maanpäällisen osan korkeus 
iv-kalusteiden mitoitusta. Uuden tai uusittavan kalusteen ko-
korkeus, leveys ja pituus tulee noudattaa olemassa olevien 
Maan pintaan nousevan uuden tai uusittavan iv-kuilun ilme, 
 
kuilun ja siihen liittyvät maanpintaan nousevat rakenteet.
Alueen osa, johon saa sijoittaa maanalaisen ilmanvaihto-

Osa-alueen alin sallittu louhintataso on +2.5.alustaa. 
van rakenteen päälle on jätettävä vähintään 1 metri kasvu-
olevat puuistutukset huomioiden. Maanalaisen vaakakana-
sijoittaa riittävän syvälle puiston kasvualustat ja olemassa 
maanalaisen iv-kanavan. Vaakasuorat kanavaosuudet tulee 
Maanalainen tila, sijainti ohjeellinen. Tilaan saa sijoittaa 
Osa-alueen alin sallittu louhintataso on +7.3. 
 
ja teknisiä tiloja.
tukevia toimintoja sekä huolto-, varasto-, iv-konehuone- 
Maanalainen tila. Tilaan saa sijoittaa pääkäyttötarkoitusta 
Rakennusala. 
 
usasema. 
Maanpinnan tai pihakannen yläpinnan likimääräinen korke-
Ohjeellisen tontin numero.
Korttelin numero.
 
Kaupunginosan numero. 
 
Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista. 
 
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja. 
 
Osa-alueen raja. 
 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja. 
Kaupunginosan raja.
2 m kaava-alueen rajan ulkopuolelle oleva viiva.
 
dä tason +4.3 alapuolella.
taa, kallion lujittamista tai kaivantojen tukemista ei saa teh-
tuurihistoriallisesti tai puistohistoriallisesti arvokas. Louhin-
Puisto, joka on kaupunkikuvallisesti, maisemallisesti, kult-
 
käyttötarkoituksen saa muuttaa väliaikaiseen majoitukseen.
kennuksen pohjoisosan maantasokerroksen toimistotilojen 
Kulttuuritoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue. Ra-
-MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA

YY

VP/s

1313465



eikä pysyvästi.
Orsi- ja pohjavedenpintaa ei saa alentaa työnaikaisesti 
-0,2 (N2000).
Korttelin 13465 tontilla 6 on alin sallittu louhintataso
varoalueet.
olevien maanalaisten tilojen aiheuttamat rajoitteet ja 
vantojen tukemisessa tulee ottaa huomioon olemassa 
Kaava-alueella louhittaessa, kalliota lujittaessa tai kai-
RAKENNETTAVUUS
 
suudet.
selvittää ja ottaa huomioon maaperän haitta-ainepitoi-
Alueilla, joilla rakentaminen edellyttää kaivamista, tulee 
YMPÄRISTÖTEKNIIKKA
 

 

säilyttää mahdollisimman hyvin.
koa kunnallistekniikan verkostoille. Alueen puusto tulee 
kaduille ja puiston puuistutuksille, eikä haittaa tai vahin-
loille,rakenteille tai kulttuurihistoriallisille arvoille eikä 
heudu vahinkoa rakennuksille, muille maanalaisille ti-
tettava siten, että niistä tai niiden rakentamisesta ei ai-
Kaikki maanalaiset tilat on sijoitettava, louhittava ja luji-

 
nitelman mukaisesti.
tilanteen mukaiseen asuun erikseen laadittavan suun-
ja puistossa ei saa korottaa. Alue on palautettava nyky-
Maan pinnan nykyistä korkeusasemaa korttelialueella 
eristettynä vähintään tasoon +2.3 asti.
Kaikki maanalaiset rakenteet tulee rakentaa vesipaine-
 

tävien rakenteiden suunnittelusta. 
Helsingin kaupungin ohjetta yleisten alueiden alle teh-
suunnittelun ja rakentamisen osalta on noudatettava 
saatto- ja huoltoliikenteen alueella maanalaisten tilojen 
Yleisellä VP/s -merkityillä alueella sekä tontilla 13465/6 
 

alueelle.
maanpinnalle korttelialueelle, aukioalueelle eikä puisto-
köintilaitokseen, yhtään autopaikkaa ei saa sijoittaa 
Autopaikat tulee sijoittaa maanalaiseen yleiseen pysä-
LIIKENNE JA PYSÄKÖINTI

vesijärjestelmän kautta. 
dollisuuksien rajoissa tai pois alueelta rakennetun hule-
le pihan osille maaperätutkimuksen osoittamien mah-
Hulevesiä tulee viivyttää tontilla ja johtaa maanvaraisil-
Aurinkopaneeleita saa sijoittaa kattopinnoille.
teriaalien kestävästä käsittelystä
sen mukaan on liitettävä selvitys rakennuksen purkuma-
Rakennuksen osan purkamista koskevan lupahakemuk-
 
ILMASTONMUUTOS - HILLINTÄ JA SOPEUTUMINEN

neuvotella museoviranomaisen kanssa. 
teiden sijoittelusta ja määrästä tulee vielä tarkemmin 
matalampia lukemia kuin tavallisesti. Tärinämittauspis-
status raja-arvoja määriteltäessä ja tarvittaessa käyttää 
Louhinnoissa tulee huomioida rakennuksen suojelu-
nusten rakentamisen aikaisista seurantamittauksista.
tettävä hyväksyttävät suunnitelmat kallion sekä raken-
Ennen rakennus- ja louhintaluvan myöntämistä on esi-

 
 
 
erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on laadittava 
TONTTIJAKO
 
kennettavaksi runkolukituksen mahdollistavina.
Kaikkien kohteiden pyöräpaikat suositellaan ra-
 
kittavissa olevassa tilassa.
räpaikoista vähintään 50 % tulee sijaita katetussa ja lu-
Toimistoissa ja muissa työpaikoissa työntekijöiden pyö-
 
Polkupyöräpaikkoja tulee olla vähintään 100 pp.
Pyöräpaikkamäärä:
Kortteli 13465 tontti 6 yhteensä 326 ap
 
Autopaikkamäärä:
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Alkuperäinen opastetaulu

Puiston sisääntulotasanne



Kuvat Kajsa Lybeck

Alvar Aallon suunnittelemat valaisinkalusteet sekä sisääntulo puistoon ja Finlandia-taloon



Alvar Aallon suunnittelemat pengerterassit, portaat ja kuparikaiteet sekä valaisinkalusteet

Kuvat Kajsa Lybeck Ylätasanne



Finlandia-talon pohjoinen pääty ja olemassa olevat ilmanvaihtokuilut 
Kuvat Kajsa LybeckNäkymä Töölönlahden suuntaan 

Keskimmäinen iv-piippu Portaat Karamzininrantaan



Finlandia-talon eteläpääty, ilmanvaihtokuilut ja huoltotieyhteys Hakasalmen huvilalle

Kuvat Kajsa Lybeck
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Kuvat Kajsa Lybeck



Kuvat Kajsa Lybeck
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Katunäkymä CycloMedia
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Kuva Janne S 2012

Kuvat Kajsa Lybeck
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Karamzininranta Kuvat Kajsa Lybeck
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12 PP
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28 PP

-HANKKEEN KOKONAISKERROSALA n.22 790 KEM2,
JOSTA LAAJENNUKSEN OSUUS n.398 KEM2.
-EDELLISESSÄ LAAJENNUKSESSA (NÄYTTELYTILA "VERANDAN"
RAKENTAMINEN POHJAKERROKSEEN)
KOKONAISKERROSALAKSI ON ILMOITETTU TONTIN NYKYINEN
RAKENNUSOIKEUS 20 600 KEM2

-HANKKEEN BRUTTOALA n.31 140 BRM2,
JOSTA LAAJENNUKSEN OSUUS n.1776 BRM2

-HANKKEEN TILAVUUS n. 151 165M3,
 JOSTA LAAJENNUKSEN OSUUS n. 11040M3

SISÄÄNKÄYNTI

LIIKUNTAESTEISTEN
SISÄÄNKÄYNTILE
SAMMUTUSREITTI KELLARIIN
SPOK
PELASTUSREITTI
MAANALAINEN UUSI KANAVATILAMK
UUSI SAVUNPOISTOPIIPPUSP
LIPPUTANKOLT
ULKOVALAISIN

ALUSTAVA TYÖMAA-ALAUEEN RAJAVIIVA.
PIIRUSTUKSEEN MERKITYS TYÖMAA-ALUEEN PINTA-ALA ON n. 5690 m2

= UUDEN TONTIN ULKOPUOLELLE JÄÄVÄN PUISTON OSA.

POLKUPYÖRÄTELINE
PP

RAKENTAMISAIKAISEN TILAPÄISEN
VÄISTÖTILARAKENNUKSEN SIJOITUSALUE.
HANKKEELLA ON ERILLINEN RAKENNUSLUPA

UUDET MAANALAISET TEKNISET TILAT

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.
SAVUNPOISTO TAPAHTUU PÄÄOSIN AVATTAVISTA  OVISTA JA IKKUNOISTA
PALOKUNNAN TOIMENPITEIN ILMAN ERILLISTOIMENPITEITÄ. JOILTAIN OSIN
KONEELLINEN SAVUNPOISTO.
RAKENNUSVARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA.

RAKENNUSVARUSTETAAN KONEELLISELLA TULO- JA POISTOILMALLA SEKÄ
LÄMMÖN TALTEENOTOLLA.
JÄÄHDYTYS KAUKOKYLMÄLLÄ. RAKENNUKSEN LIITOKSET ALUEEN
VESIJOHTO-, VIEMÄRI-, SADEVESI-, KAASU- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOIHIN
UUSITAAN.

Kalevankatu 31
00100 HELSINKI
puh +358 40 457 48 35

Tekijänoikeus - Copyright @ ARKKITEHDIT NRT OY 2020
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ASEMAPIIRROS

PERUSPARANNUS

465313

MANNERHEIMINTIE 13, 00100 HELSINKI

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS

Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.

.

..

.

RATU 3034

-AUTO- JA VÄESTÖNSUOJAPAIKAT ON SIJOITETTU RAKENNUKSEN
ALAPUOLISEEN PYSÄKÖINTILAITOKSEEN

- POLKUPYÖRIEN SÄILYTYS:
PYSYVÄ HENKILÖKUNTA (60h): TONTILLA 30 JA LUOLASSA 30 PAIKKAA.
MUUT: TONTILLA 40 PAIKKAA (2-PUOL.TELINEET).
 
-ALUEELLE ON HAETTU ASEMAKAAVAN MUUTOSTA, EHDOTETTU
TONTIN RAJA MUUTOS ON ESITETTY SUUNNITELMASSA

-PIHA- JA PUISTOALUEET PINTAMATERIAALEINEEN ON ESITETTY
TARKEMMIN ERILLISESSÄ PIHASUUNNITELMASSA

- ERILLISESSÄ LVI-ASEMAPIIRROKSESSA ON ESITETTY ALIMMAN
VIEMÄRÖIDYN TASON KORKEUSASEMA, YLEISEN VIEMÄRIN PADOTUS,
VESIMITTARIN SIJAINTI SEKÄ LVV-LINJAT JA KAIVOT

FINLANDIA-TALO, PERUSPARANNUS
VIITESUUNNITELMAT / ASEMAPIIRUSTUS
29.12.2020
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.
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TOIMISTOJEN VÄLISEINÄT POISTETAAN.
TILAN KÄYTTÖNÄ POP-UP MYYMÄLÄ

KAIKKIEN YLEISÖ WC-TILOJEN VIEMÄRÖINNIT
JA VESIERISTEET UUSITAAN

UUSI
HISSIKUILU

HISSIÄ SUURENNETTU.
WC-TILOJA LISÄTTY.

UUSI ESTEETÖN WC-TILA,

SIIVOUS- JA ENSIAPUHUONEEN VÄLISEINÄMUUTOKSET

UUSI
LE-NOSTIN HISSI MUUTETAAN

LÄPIKULJETTAVAKSI

UUDET OVET JULKISIVUUNKAIKKIEN YLEISÖ WC-TILOJEN VIEMÄRÖINNIT
JA VESIERISTEET UUSITAAN

KULKUAUKOT KANTAVAAN SEINÄÄN,
UUSI NOSTIN.

HISSIN EDUSTA  MUUTETTU
LÄMPIMÄKSI TILAKSI

VARASTO- JA SOS.TILAT MUUTETAAN NÄYTTELYTILAKSI.
FINLANDIA-SALIN NOSTIN SUURRENNETAAN.
KÄYTÄVÄN PORRAS MUUTETAAN LUISKAKSI.

RATU 3034

HAVAINNEPIIRUSTUS TÄRKEIMMISTÄ MUUTOSALUEISTA
05.08.2020

KOKOUSTILA PALAUTETAAN 
ALKUPERÄISRATKAISUN MUKAISESTI 
KAHDEKSI HUONEISTOKSI, JOTKA OTETAAN 
MAJOITUSKÄYTTÖÖN.
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PURETTAVA SEINÄ TAI MUU RAKENNE

MERKINTÖJÄ:

+6.10 LATTIAPINNAN KORKO (N2000)

ALASLASKETTU KATTOALUE

PALO-OSASTOINNIN RAJAVIIVA JA LUOKKA (v) = vanha

VANHA SEINÄ JA VANHA OVI

SÄHKÖ/ATK-TILAA
KANAVATILAA

1200
POISTUMISTIEN SUUNTA
(ULOSKÄYTÄVÄN LEVEYS)

SAVUNPOISTOAUKKO TAI -LUUKKUSP

LASISEINÄ, VANHAVLS

EI60

AK

LATTIARASIA, UUSILR

VANHA SEINÄ, UUSI OVIAUKKO JA OVI

UUSI SEINÄ JA -OVIEI30

VARAPOISTUMISTIEN SUUNTA

TT TALOTIKAS

VLR LATTIARASIA, VANHA

SIIRTOLASISEINÄ, UUSILLS

PALO-OSASTON RAJA
SAVUOSASTON RAJA

SAMMUTUSREITTI KELLARIIN

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.
SAVUNPOISTO TAPAHTUU PÄÄOSIN AVATTAVISTA  OVISTA JA IKKUNOISTA
PALOKUNNAN TOIMENPITEIN ILMAN ERILLISTOIMENPITEITÄ. JOILTAIN OSIN
KONEELLINEN SAVUNPOISTO.
RAKENNUSVARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA.

RAKENNUSVARUSTETAAN KONEELLISELLA TULO- JA POISTOILMALLA SEKÄ
LÄMMÖN TALTEENOTOLLA.
JÄÄHDYTYS KAUKOKYLMÄLLÄ. RAKENNUKSEN LIITOKSET ALUEEN
VESIJOHTO-, VIEMÄRI-, SADEVESI-, KAASU- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOIHIN
UUSITAAN.

LASISEINÄ, UUSILS
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.
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HENKILÖKUNNAN KEITTIÖ- JA RUOKATILA POISTETTU,

TILALLE KOKOUSTILOJA.

WC-TILOJEN VESIERISTYKSET JA VIEMÄRÖINNIT UUSITTU,

LE WC:T LISÄTTY.

VÄLISEINÄMUUTOKSIA.

FINLANDIA-SALIN NOSTIN SUURENNETAAN.
NÄYTTÄMÖN SIVUILLE TEHDÄÄN UUDET LE-NOSTIMET.
SALIN TAKAOSAAN LISÄTTY ESTEETTÖMIÄ KATSOMOPAIKKOJA

HISSI MUUTETAAN LÄPIKULJETTAVAKSI

KAIKKIEN YLEISÖ WC-TILOJEN VIEMÄRÖINNIT
JA VESIERISTEET UUSITAAN

VÄLISEINÄMUUTOKSIA,
UUSIA KOKOUSTILOJA.

LISÄTTY UUDET
YLEISÖ WC-TILAT

UUSI POISTUMISTIEPORRAS
JA UUDET KOKOUSTILAT

KAIKKIEN YLEISÖ WC-TILOJEN VIEMÄRÖINNIT
JA VESIERISTEET UUSITAAN

LÄMPIÖN SALIIN JOHTAVAA PORRASTA MUUTETTU
LISÄÄMÄLLÄ SIIHEN UUSI LE-NOSTIN.

SALIIN LISÄTTY ESTEETTÖMIÄ
KATSOMOPAIKKOJA

KEITTIÖTILA MUUTETTU HENKILÖ-
KUNNAN RUOKALAKSI JA
KAHVIKEITTIÖKSI.
KEITTIÖN HISSIÄ SUURENNETTU.
UUSI HISSI, JOSTA YHTEYS
HELSINKI-SALIN LÄMPIÖÖN.

VÄLIKERROS / 2.- 3.KERROS

2.KERROS / SALIKERROS

RATU 3034

HAVAINNEPIIRUSTUS TÄRKEIMMISTÄ MUUTOSALUEISTA
05.08.2020
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JULKISIVUMATERIAALIT:

1 UUSI VALKOINEN MARMORI
 
2 MUSTA GRANIITTI

3 KUPARI

4 BETONI

5a JULKISIVULASI
5b IKKUNA, OSIN METALLISÄLEIKKÖ

6 PUU

7 METALLIRITILÄ

8 LAATTA

9 MAALATTU PELTI, VALKOINEN

10 VALKOINEN RAPPAUS
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RATU 3034

MANNERHEIMINTIE 13, 00100 HELSINKI

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS

Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.
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JULKISIVU ETELÄÄN

JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU LÄNTEEN

JULKISIVU ITÄÄN

RATU 3034

TERASSISALIN SEINÄÄN LISÄTTY
KAKSI UUTTA OVEA



FINLANDIA-TALO, PERUSPARANNUS
VIITESUUNNITELMAT / Uusi piippu pohjoispää
30.12.2020

Kalevankatu 31
00100 Helsinki
+358 40 457 48 35
Copyright @ ARKKITEHDIT NRT OY 2020

30
0

17
00

VANHA KORKO= VIEREISEN
JULKISIVUN MARMORIN
ALAREUNAN KORKO

OLEVAN PIIPUN YLÄOSA
PURETAAN JA MUUTETAAN
SÄLEIKÖKSI

PIIPUN ALAOSAN
BETONIRAKENNE
SÄILYTETÄÄN

RAKENNUKSEN ETELÄPÄÄTY

Kalevankatu 31
00100 HELSINKI
puh +358 40 457 48 35

Tekijänoikeus - Copyright @ ARKKITEHDIT NRT OY 2020

1619-3000

Tuomo Remes, Arkk., SAFA

.

1619

465

N2000

.

1:50

.1619-1150_2ARK05.10.2020

.

TYÖPIIRUSTUS

PERIAATE
ETELÄPÄÄN UUSITTAVA  IV-PIIPPU

PERUSPARANNUS

313
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus
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PITKÄT SIVUT PÄÄDYT

PITUUSLEIKKAUS POIKKILEIKKAUS

VAAKALEIKKAUS KATTOKUVA

RUNKO 50X50 SINKITTYÄ TERÄSPUTKEA. RUNKOTOLPPIEN PÄÄLLÄ JÄRJESTELMÄN MUKAINEN
PYSTYKISKO SÄLEIDEN KIINNITYSTÄ VARTEN N.20MM. SÄLEET KUTEN POHJOISPÄÄN PIIPUSSA,
KS. ARKPIIR. 1150_1.
SÄLEIKÖN ULKOPUOLELLE RUNGOSTA TERÄSKONSOLEIN KANNATETTU TERÄSKEHÄ 50X50MM,
JOHON KIINNITETÄÄN PYSTYRIMOITUS 20X40X2MM ESIPATINOIDUISTA KUPARIPUTKISTA.
KAIKKI TERÄSOSAT MAALATTUJA VÄRISUUNNITELMAN MUKAISESTI

VESIKATTO:
-PROFIILIPELTI RAKENNESUUNNITELMAN MUKAAN, MINIMIKALLISTUS
-ALUSVANERI JA KUPARIPELTIVERHOUS

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN
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KOKOOJAKAMMIO
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Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.

.

..

.

REV MUUTOS N:RO PVM

A PIIRUSTUS TARKENNETTU RAKENNESUUN. MUKAAN - 13.11.2020

A

LEIKKAUS A-A

LEIKKAUS B-B

PÄÄDYT

PITKÄT SIVUT

PELTIVERHOUKSEN PÄÄLLE ASENNETAAN
KAHDESTA L-50X50X5 RST-PROFIILISTA
VAAKAJUOKSIT, JOIHIN KIINNITETÄÄN
ULOIN PYSTYRIMOITUS 20X40X2
KUPARIPUTKISTA

KAIKKI KÄYTETTY KUPARI ON
ESIPATINOITUA.
TERÄSOSAT MAALATTUJA.

RUNKO 50X50X5 TERÄSPUTKEA.
ULKOPINNASSA 10X50 HST-
LATTAJUOKSUT, JOIDEN
ULKOPINTAAN KIINNITETÄÄN
KUPARIPELTIVERHOUS

IV-PUTKIEN KOKOOJAKAMMIO
VALETAAN TERÄSBETONISTA
RAKENNESUUNNITELMAN MUKAAN.

IV:N POISTON
PÄÄTELAITE

LEIKKAUS C-C

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN, REV. A, 13.11.2020

4850
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50

KANAVATILA
KANAVATILAN LAAJENNUS
JA UUSI PIIPPU

OLEVAN PIIPUN
SÄILYTETTÄVÄ ALAOSA

(MITAT KUTEN OLEVASSA PIIPUSSA)

n.
60

0
n.

24
00

Kalevankatu 31
00100 HELSINKI
puh +358 40 457 48 35
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1619-3000

Tuomo Remes, Arkk., SAFA

.

1619

465

N2000

.

1:50

.1619-1150_1ARK05.10.2020

.

TYÖPIIRUSTUS

.
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POHJOISPÄÄN UUSI JA UUSITTAVA

PERUSPARANNUS

313

RATU 3034

MANNERHEIMINTIE 13, 00100 HELSINKI

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS

Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

PITKÄT SIVUT PÄÄDYT

KATTOKUVALEIKK A-A

LEIKK B-B

LEIKK D-D LEIKK C-C

C

C

C

C

C

C

D D

A A

B BUUSI/ VANHA BETONIRAKENNE,
KS. RAKENNESUUNNITELMA

OLEVAN PIIPUN YLÄOSAN
RAKENNE UUSITAAN

VESIKATTO:
-PUUKANNATTAJAT
-ALUSVANERI
-KUPARIPELTIVERHOUS

PIIPPUJEN RUNKOTOLPAT, YLÄ-JA ALAJUOKSUT 100X100
SINKITTYÄ TERÄSPUTKEA. RUNGON ULKIOPINNASSA
50X50X5 VAAKAJUOKSUT YMPÄRI JOIHIN KIINNITETÄÄN
VAAKASUUNTAINEN JULKISIVUSÄLEIKKÖ
KIINNITYSLISTOINEEN. KOONTAPROFIILIT JA KIINNIKKEET
TYYPPIÄ ALUPRO / ALUCLICK. SÄLE AC4 60x40, kk60,
POLTTOMAALAUS.
KAIKKI ULOIMMAN PYSTYRIMOITUKSEN TAAKSE JÄÄVÄT
RAKENTEET MAALATAAN MATTAMUSTIKSI.

ULOIN VERHOUS 20X40X2 PYSTYPUTKIA,
ESIPATINOIDUSTA KUPARISTA.
KANNAKKEET 50X50X5 SINKITTYÄ
TERÄSPUTKEA. KONTAKTIPINTOIHIN
ERISTÄVÄ PINNOITE

BETONIN MUOTTIPINTA KUTEN
OLEVISSA PIIPUISSA
(PYSTYSUUNTAINEN LAUTA),
MAALATTU

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN

30
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VANHA KORKO= VIEREISEN
JULKISIVUN MARMORIN
ALAREUNAN KORKO

OLEVAN PIIPUN YLÄOSA
PURETAAN JA MUUTETAAN
SÄLEIKÖKSI

PIIPUN ALAOSAN
BETONIRAKENNE
SÄILYTETÄÄN

RAKENNUKSEN ETELÄPÄÄTY

Kalevankatu 31
00100 HELSINKI
puh +358 40 457 48 35
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.
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PITKÄT SIVUT PÄÄDYT

PITUUSLEIKKAUS POIKKILEIKKAUS

VAAKALEIKKAUS KATTOKUVA

RUNKO 50X50 SINKITTYÄ TERÄSPUTKEA. RUNKOTOLPPIEN PÄÄLLÄ JÄRJESTELMÄN MUKAINEN
PYSTYKISKO SÄLEIDEN KIINNITYSTÄ VARTEN N.20MM. SÄLEET KUTEN POHJOISPÄÄN PIIPUSSA,
KS. ARKPIIR. 1150_1.
SÄLEIKÖN ULKOPUOLELLE RUNGOSTA TERÄSKONSOLEIN KANNATETTU TERÄSKEHÄ 50X50MM,
JOHON KIINNITETÄÄN PYSTYRIMOITUS 20X40X2MM ESIPATINOIDUISTA KUPARIPUTKISTA.
KAIKKI TERÄSOSAT MAALATTUJA VÄRISUUNNITELMAN MUKAISESTI

VESIKATTO:
-PROFIILIPELTI RAKENNESUUNNITELMAN MUKAAN, MINIMIKALLISTUS
-ALUSVANERI JA KUPARIPELTIVERHOUS

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN
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Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus
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REV MUUTOS N:RO PVM

A PIIRUSTUS TARKENNETTU RAKENNESUUN. MUKAAN - 13.11.2020

A

LEIKKAUS A-A

LEIKKAUS B-B

PÄÄDYT

PITKÄT SIVUT

PELTIVERHOUKSEN PÄÄLLE ASENNETAAN
KAHDESTA L-50X50X5 RST-PROFIILISTA
VAAKAJUOKSIT, JOIHIN KIINNITETÄÄN
ULOIN PYSTYRIMOITUS 20X40X2
KUPARIPUTKISTA

KAIKKI KÄYTETTY KUPARI ON
ESIPATINOITUA.
TERÄSOSAT MAALATTUJA.

RUNKO 50X50X5 TERÄSPUTKEA.
ULKOPINNASSA 10X50 HST-
LATTAJUOKSUT, JOIDEN
ULKOPINTAAN KIINNITETÄÄN
KUPARIPELTIVERHOUS

IV-PUTKIEN KOKOOJAKAMMIO
VALETAAN TERÄSBETONISTA
RAKENNESUUNNITELMAN MUKAAN.

IV:N POISTON
PÄÄTELAITE

LEIKKAUS C-C

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN, REV. A, 13.11.2020
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

PITKÄT SIVUT PÄÄDYT

KATTOKUVALEIKK A-A

LEIKK B-B

LEIKK D-D LEIKK C-C

C

C

C

C

C

C

D D

A A

B BUUSI/ VANHA BETONIRAKENNE,
KS. RAKENNESUUNNITELMA

OLEVAN PIIPUN YLÄOSAN
RAKENNE UUSITAAN

VESIKATTO:
-PUUKANNATTAJAT
-ALUSVANERI
-KUPARIPELTIVERHOUS

PIIPPUJEN RUNKOTOLPAT, YLÄ-JA ALAJUOKSUT 100X100
SINKITTYÄ TERÄSPUTKEA. RUNGON ULKIOPINNASSA
50X50X5 VAAKAJUOKSUT YMPÄRI JOIHIN KIINNITETÄÄN
VAAKASUUNTAINEN JULKISIVUSÄLEIKKÖ
KIINNITYSLISTOINEEN. KOONTAPROFIILIT JA KIINNIKKEET
TYYPPIÄ ALUPRO / ALUCLICK. SÄLE AC4 60x40, kk60,
POLTTOMAALAUS.
KAIKKI ULOIMMAN PYSTYRIMOITUKSEN TAAKSE JÄÄVÄT
RAKENTEET MAALATAAN MATTAMUSTIKSI.

ULOIN VERHOUS 20X40X2 PYSTYPUTKIA,
ESIPATINOIDUSTA KUPARISTA.
KANNAKKEET 50X50X5 SINKITTYÄ
TERÄSPUTKEA. KONTAKTIPINTOIHIN
ERISTÄVÄ PINNOITE

BETONIN MUOTTIPINTA KUTEN
OLEVISSA PIIPUISSA
(PYSTYSUUNTAINEN LAUTA),
MAALATTU

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN
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VIITESUUNNITELMAT / Uusi piippu eteläpää
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.
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PITKÄT SIVUT PÄÄDYT

PITUUSLEIKKAUS POIKKILEIKKAUS

VAAKALEIKKAUS KATTOKUVA

RUNKO 50X50 SINKITTYÄ TERÄSPUTKEA. RUNKOTOLPPIEN PÄÄLLÄ JÄRJESTELMÄN MUKAINEN
PYSTYKISKO SÄLEIDEN KIINNITYSTÄ VARTEN N.20MM. SÄLEET KUTEN POHJOISPÄÄN PIIPUSSA,
KS. ARKPIIR. 1150_1.
SÄLEIKÖN ULKOPUOLELLE RUNGOSTA TERÄSKONSOLEIN KANNATETTU TERÄSKEHÄ 50X50MM,
JOHON KIINNITETÄÄN PYSTYRIMOITUS 20X40X2MM ESIPATINOIDUISTA KUPARIPUTKISTA.
KAIKKI TERÄSOSAT MAALATTUJA VÄRISUUNNITELMAN MUKAISESTI

VESIKATTO:
-PROFIILIPELTI RAKENNESUUNNITELMAN MUKAAN, MINIMIKALLISTUS
-ALUSVANERI JA KUPARIPELTIVERHOUS

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN
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Mittakaavat

Muutostunnus
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Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus
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REV MUUTOS N:RO PVM

A PIIRUSTUS TARKENNETTU RAKENNESUUN. MUKAAN - 13.11.2020
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PÄÄDYT

PITKÄT SIVUT

PELTIVERHOUKSEN PÄÄLLE ASENNETAAN
KAHDESTA L-50X50X5 RST-PROFIILISTA
VAAKAJUOKSIT, JOIHIN KIINNITETÄÄN
ULOIN PYSTYRIMOITUS 20X40X2
KUPARIPUTKISTA

KAIKKI KÄYTETTY KUPARI ON
ESIPATINOITUA.
TERÄSOSAT MAALATTUJA.

RUNKO 50X50X5 TERÄSPUTKEA.
ULKOPINNASSA 10X50 HST-
LATTAJUOKSUT, JOIDEN
ULKOPINTAAN KIINNITETÄÄN
KUPARIPELTIVERHOUS

IV-PUTKIEN KOKOOJAKAMMIO
VALETAAN TERÄSBETONISTA
RAKENNESUUNNITELMAN MUKAAN.

IV:N POISTON
PÄÄTELAITE

LEIKKAUS C-C

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN, REV. A, 13.11.2020
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Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro
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-PUUKANNATTAJAT
-ALUSVANERI
-KUPARIPELTIVERHOUS

PIIPPUJEN RUNKOTOLPAT, YLÄ-JA ALAJUOKSUT 100X100
SINKITTYÄ TERÄSPUTKEA. RUNGON ULKIOPINNASSA
50X50X5 VAAKAJUOKSUT YMPÄRI JOIHIN KIINNITETÄÄN
VAAKASUUNTAINEN JULKISIVUSÄLEIKKÖ
KIINNITYSLISTOINEEN. KOONTAPROFIILIT JA KIINNIKKEET
TYYPPIÄ ALUPRO / ALUCLICK. SÄLE AC4 60x40, kk60,
POLTTOMAALAUS.
KAIKKI ULOIMMAN PYSTYRIMOITUKSEN TAAKSE JÄÄVÄT
RAKENTEET MAALATAAN MATTAMUSTIKSI.

ULOIN VERHOUS 20X40X2 PYSTYPUTKIA,
ESIPATINOIDUSTA KUPARISTA.
KANNAKKEET 50X50X5 SINKITTYÄ
TERÄSPUTKEA. KONTAKTIPINTOIHIN
ERISTÄVÄ PINNOITE

BETONIN MUOTTIPINTA KUTEN
OLEVISSA PIIPUISSA
(PYSTYSUUNTAINEN LAUTA),
MAALATTU

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN
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Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.

.

..

.

REV MUUTOS N:RO PVM

A PIIRUSTUS TARKENNETTU RAKENNESUUN. MUKAAN - 13.11.2020

A

LEIKKAUS A-A

LEIKKAUS B-B

PÄÄDYT

PITKÄT SIVUT

PELTIVERHOUKSEN PÄÄLLE ASENNETAAN
KAHDESTA L-50X50X5 RST-PROFIILISTA
VAAKAJUOKSIT, JOIHIN KIINNITETÄÄN
ULOIN PYSTYRIMOITUS 20X40X2
KUPARIPUTKISTA

KAIKKI KÄYTETTY KUPARI ON
ESIPATINOITUA.
TERÄSOSAT MAALATTUJA.

RUNKO 50X50X5 TERÄSPUTKEA.
ULKOPINNASSA 10X50 HST-
LATTAJUOKSUT, JOIDEN
ULKOPINTAAN KIINNITETÄÄN
KUPARIPELTIVERHOUS

IV-PUTKIEN KOKOOJAKAMMIO
VALETAAN TERÄSBETONISTA
RAKENNESUUNNITELMAN MUKAAN.

IV:N POISTON
PÄÄTELAITE

LEIKKAUS C-C

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN, REV. A, 13.11.2020

4850

18
50

KANAVATILA
KANAVATILAN LAAJENNUS
JA UUSI PIIPPU

OLEVAN PIIPUN
SÄILYTETTÄVÄ ALAOSA

(MITAT KUTEN OLEVASSA PIIPUSSA)

n.
60

0
n.

24
00

Kalevankatu 31
00100 HELSINKI
puh +358 40 457 48 35

Tekijänoikeus - Copyright @ ARKKITEHDIT NRT OY 2020

1619-3000

Tuomo Remes, Arkk., SAFA

.

1619

465

N2000

.

1:50

.1619-1150_1ARK05.10.2020

.

TYÖPIIRUSTUS

.
IV:N PIIPPU, PERIAATE
POHJOISPÄÄN UUSI JA UUSITTAVA

PERUSPARANNUS
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RATU 3034

MANNERHEIMINTIE 13, 00100 HELSINKI

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS

Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

PITKÄT SIVUT PÄÄDYT

KATTOKUVALEIKK A-A

LEIKK B-B

LEIKK D-D LEIKK C-C

C

C

C

C

C

C

D D

A A

B BUUSI/ VANHA BETONIRAKENNE,
KS. RAKENNESUUNNITELMA

OLEVAN PIIPUN YLÄOSAN
RAKENNE UUSITAAN

VESIKATTO:
-PUUKANNATTAJAT
-ALUSVANERI
-KUPARIPELTIVERHOUS

PIIPPUJEN RUNKOTOLPAT, YLÄ-JA ALAJUOKSUT 100X100
SINKITTYÄ TERÄSPUTKEA. RUNGON ULKIOPINNASSA
50X50X5 VAAKAJUOKSUT YMPÄRI JOIHIN KIINNITETÄÄN
VAAKASUUNTAINEN JULKISIVUSÄLEIKKÖ
KIINNITYSLISTOINEEN. KOONTAPROFIILIT JA KIINNIKKEET
TYYPPIÄ ALUPRO / ALUCLICK. SÄLE AC4 60x40, kk60,
POLTTOMAALAUS.
KAIKKI ULOIMMAN PYSTYRIMOITUKSEN TAAKSE JÄÄVÄT
RAKENTEET MAALATAAN MATTAMUSTIKSI.

ULOIN VERHOUS 20X40X2 PYSTYPUTKIA,
ESIPATINOIDUSTA KUPARISTA.
KANNAKKEET 50X50X5 SINKITTYÄ
TERÄSPUTKEA. KONTAKTIPINTOIHIN
ERISTÄVÄ PINNOITE

BETONIN MUOTTIPINTA KUTEN
OLEVISSA PIIPUISSA
(PYSTYSUUNTAINEN LAUTA),
MAALATTU

PJ-URAKAN URAKKALASKENTAA VARTEN



FINLANDIA-TALO, PERUSPARANNUS
VIITESUUNNITELMAT / Valokuvat
30.12.2020

Kalevankatu 31
00100 Helsinki
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KERROSALALASKELMA - ulkoseinään laskettu mukaan koko seinän paksuus
Kerros

KELLARI / SISÄÄNAJO
KELLARI / SISÄÄNAJO
KELLARI / SISÄÄNAJO
1. KERROS / SISÄÄNTULO
1. KERROS / SISÄÄNTULO
2. KERROS / SALI
VÄLIKERROS / 2.-3. KERROS
3. KERROS / PARVEKE
3. KERROS / PARVEKE
4. KERROS / KONGRESSIOSA
4. KERROS / KATTOTERASSI
5. KERROS / ELOKUVAHUONE
6. KERROS / TEKNINEN
7. KERROS / TEKNINEN

Vyöhykkeen nimi
KE K.krs
KE K.krs Laajennus Keittiö
KE K.krs Laajennus Tuulikaappi
KE 1.krs
KE 1.krs Laajennus Tuulikaappi
KE 2.krs
KE 2.-3.välikrs
KE 3.krs
KE 3.krs Kongressi
KE 4. krs Kongressi
KE 4.krs
KE 5.krs
KE 6.krs
KE 7.krs

Ala
3 552,9

355,8
21,4

6 321,9
20,8

7 193,8
258,0

2 529,1
1 605,0

457,6
121,0
249,6
95,9
8,0

22 790,8 m22 237,1 m2
28 902,8 m2

31 139,9 m2

398,0 m2

22 790,8 m2

22 392,8 m2

BRUTTOALA
Kerros
-1 KANAVAKERROS
-1 KANAVAKERROS
KELLARI / SISÄÄNAJO
KELLARI / SISÄÄNAJO
KELLARI / SISÄÄNAJO
KELLARI / SISÄÄNAJO
KELLARI / SISÄÄNAJO
1. KERROS / SISÄÄNTULO
1. KERROS / SISÄÄNTULO
2. KERROS / SALI
VÄLIKERROS / 2.-3. KERROS
3. KERROS / PARVEKE
3. KERROS / PARVEKE
4. KERROS / KONGRESSIOSA
4. KERROS / KATTOTERASSI
5. KERROS / ELOKUVAHUONE
6. KERROS / TEKNINEN
7. KERROS / TEKNINEN

Vyöhykkeen nimi
BR K.krs
BR K.krs Laajennus Tekn.tilat
BR K.krs
BR K.krs Laajennus Keittiö
BR K.krs Laajennus Savunpoisto
BR K.krs Laajennus Sosiaalitilat
BR K.krs Laajennus Tuulikaappi
BR 1.krs
BR 1.krs Laajennus Tuulikaappi
BR 2.krs
BR 2.-3.välikrs
BR 3.krs
BR 3.krs Kongressi
BR 3-4.välikrs
BR 4.krs
BR 5.krs
BR 6.krs
BR 7.krs

Ala
3 182,3
1 739,6
6 448,6

351,6
7,9

96,4
20,8

6 321,9
20,8

7 194,5
258,0

2 561,6
1 613,9

457,6
125,3
249,6
196,3
293,2

31 139,9 m2

11 038 m3

Kalevankatu 31
00100 HELSINKI
puh +358 40 457 48 35

Tekijänoikeus - Copyright @ ARKKITEHDIT NRT OY 2020

1619-3000

 Tuomo Remes, Arkk, SAFA
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KERROS- JA BRUTTOALAT
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MANNERHEIMINTIE 13, 00100 HELSINKI

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS

Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:

Kiinteistö (nro)

Hallinn. kiint. (nro)

Rakennus (nro) Rakennus (nimi)

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Hankenumero ja nimi

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

2821P61035 Finlandia-talon perusparannus

FINLANDIA-TALO.

.

..

.

KERROSALA:
VANHAN OSAN OSUUS KERROSALASTA:

VANHAN OSAN OSUUS BRUTTOALASTA:

PINTA-ALALASKELMA

BRUTTOALA:

LAAJENNUKSEN OSUUS BRUTTOALASTA:
YHT

LAAJENNUKSEN OSUUS KERROSALASTA:
YHT

TILAVUUS:
VANHAN OSAN OSUUS TILAVUUDESTA:
LAAJENNUKSEN OSUUS TILAVUUDESTA:
YHT

*140 128 m3

* Vanhan osan osuus tilavuudesta perustuu kiinteistörekisteriotteen tiedoista.

151 166 m3



Kalevankatu 31
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Kalevankatu 31
00100 HELSINKI
puh +358 40 457 48 35
fax .

DWG-TALLENNUSPÄIVÄ : 25/06/2020
FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS
ARK 1619
¨
KELLARI / SISÄÄNAJO
tiedosto: 1619-3000

MPK

KR

PP

+2,255

+2,275

+1,825

+1,580
+1,580

+1,580

+2,255

+2,255

+2,415

+2,275

+1,705+2,105

+2,105

+2,105

+2,285

+2,105

+0,900

+1,825

+1,855

+1,855

+2,705

+3,855

+2,255

+2,255

+2,255

+2,275

+2,255

+1,555

+1,860

+2,105

+2,585

+2,255

+4,355

+4,375

+1,855

+1,825

+2,405

+2,105

+1,825

+2,255

+1,705

+0,450

+1,900

+2,800

+2,255

+1,825

+0,900

+0,900

+2,455

+2,275

+0,900

+2,565

+3,565

+1,855

+2,265

+1,825

+1,705

+1,539

+1,536

+1,714

+1,539
+1,539

+1,539
+1,539+1,792

+1,792

+1,752+1,964+1,335 +2,204

+2,162

+2,255

+1,738

+1,758

KS5

KS5

KS1

KS1

KS1

KS3

UUSI KOTELOITU
IV-KANAVA

UUSI KOTELOITU
IV-KANAVA

VS36

KS4

KS3

KS4

KS1

UUSI KOTELOITU
IV-KANAVA

UUSI KOTELOITU
IV-KANAVA

UUSI KOTELOITU
IV-KANAVA

UUSI KOTELOITU
IV-KANAVA

UUSI KOTELOITU
IV-KANAVA

UUSI KOTELOITU
IV-KANAVA

KS3

VS36

VS36

VS31

VS31 VS31

VS31

VS32

VS32

VS32 VS33b

VS33b VS33b

VS33a

VS31

VS31

KS3

KS5

KS6

VS35

VS35

VS35

VS35

VS31

VS35

VS33a

VS33b

VS40

VS40

VS35

VS35

VS33b

VS33b

VS32

VS33b

VS33a

VS32

VS33b

VS32

VS32

VS32

VS31
VS31

VS32

VS32

VS39

VS35

VS33a

VS32

VS33b

VS33b

VS32

VS32

VS31

VLS

VLS

VLS

VLS

ko
lo

se
in

äs
sä

EI MITATTU

EI MITATTU

EI MITATTU

EI MITATTU

LUUKKU

YLÄOSA

YLÄOSA

LATTIASYVENNYS 150 MM

NOSTIN 5

pesuallaspöytä

pesukone

SI
IR

TO
LA

SI
SE

IN
Ä

YLÄOSA

UUSI U
LKOLASISEINÄ

JA OVET

kuiva
us-

rumpu

uusi automaattiliukuovi

uusi automaattiliukuovi

hiekan-

erotus-

kaivo

LUISKA 1:12,5

uusi automaattiliukuovi

uusi automaattiliukupalo-ovi uusi automaattiliukuovi

+0.900

T012
RAITISILMAKAMMIO

U
U

SI
 L

U
IS

KA

1:
12

,5

UU
SI

 L
UI

SK
A

1:
12

,5

K009b
KE/KYLMIÖ

17,6 m2

K009a
KE/KYLMIÖ

9,5 m2

K009c
KE/KYLMIÖ

7,0 m2

K009d
KE/JÄÄHD.TUN.

5,8 m2

K009g
KE/TSTO

13,8 m2

K009f
KE/KUIVAVAR

15,3 m2

K009e
KE/KYLMIÖ
4,2 m2

K008j
KE/KYLMIÖ
7,4 m2

K008h
KE/KYLMIÖ
3,4 m2

K008g
KE/KYLMIÖ
4,6 m2

K008f
KE/KYLMIÖ
4,6 m2

K009h
TEKN
5,6 m2

K023
KE/ASTIANPESU
57,8 m2

K005
VARASTO
74,7 m2

K006b
TEKN
14,0 m2

K016
SOS (40 hlö)
39,2 m2

K018
VAR
17,4 m2

K019a
TEKN
14,7 m2

K021b
KAUKOKYLMÄ
35,5 m2

K022
SOS (25 hlö)
20,5 m2

017b
TEKN
46,6 m2

032
TEKN

15,9 m
2

HISSI 10
15,6 m2

HISSI 11
6,0 m2

HISSI 12
6,0 m2

L002
KAHVILA
215,2 m2

K027
KÄYTÄVÄ
52,2 m2

K026
KÄYTÄVÄ
126,5 m2

K017a
SOS (13 hlö)
15,1 m2

027d
KÄYTÄVÄ
24,7 m2

0E0
PORRAS E14,7 m2

022a
KALUSTEVARASTO
354,0 m2

0H3
HISSI 3

3,1 m
2

031
VAR.
3,5 m2

0H24
HISSI 24

3,1 m2

HISSI 9
6,5 m2

K008d
KE/KYLMIÖ
13,2 m2

K008e
KE/KYLMIÖ
13,0 m2

K009
KEITTIÖ

247,9 m2

025
TEKN
6,9 m2

021a

KÄYTÄVÄ

55,9 m
2

K026a
TEKN
1,4 m2

K008
KEITTIÖ
90,1 m2

K008a
PAKH
3,8 m2

042b

KÄYTÄVÄ

135,6 m2

016a
TEKN
69,9 m2

021c

KÄYTÄVÄ

20,3 m
2

017d
TEKN
15,6 m2

042e

KÄYTÄVÄ

52,2 m2

K015e
SH
1,6 m2

K015d
SH
1,6 m2

K015c
SH
1,6 m2

K015b
WC
1,3 m2

K015a
WC
1,3 m2

K016e
SH
1,9 m2

K016d
SH
1,6 m2

K016c
SH
1,6 m2

K016a
WC
1,3 m2

K016b
WC
1,3 m2

K017d
WC
1,9 m2

K017e
SH
1,5 m2

K022d
WC
2,3 m2

K022c
SH
1,5 m2

031a
VAR.
5,5 m2

025a
VARASTO

8,9 m2

K026b
KÄYTÄVÄ
29,0 m2

K001a
KALUSTOVARASTO
85,0 m2

K001
KALUSTOVAR
15,8 m2

K003a
TEKN
20,2 m2

K003b
TEKN
7,2 m2

K010
LJH
18,3 m2

K013b
IV-KONEH
79,0 m2

K013d
KANAVATILA
42,8 m2

K033
TK
11,2 m2

K019
HISSIN KONEH
4,6 m2

K034a
VARASTO
4,9 m2

K021a
KAUKOKYLMÄ
5,6 m2

L001
TK
35,3 m2

L003
KOKOUSTILA 1
213,5 m2

L004
KOKOUSTILA 2
421,5 m2

L005
KOKOUSTILA 3
241,8 m2

L006
KOKOUSTILA 4
258,0 m2

L008
AULA
378,8 m2

L009
AULA / NÄYTTELY
466,4 m2

026
TEKN
11,1 m2

L010

AULA

7,3 m2

L011
INVA WC

6,5 m2

L012
WC / N

28,6 m2

L013
WC / M

20,4 m2

042c

KÄYTÄVÄ

9,2 m2

0B0
PORRAS B

52,6 m2

0A0
PORRAS A

38,3 m2

0D0
PORRAS D

4,3 m2

030
TK

3,5 m
2

0F0
PORRAS F

10,5 m
2

042d

KÄYTÄVÄ

14,5 m
2

042aKÄYTÄVÄ

58,9 m
2

034

KÄYTÄVÄ

10,5 m
2

033
TEKN

4,9 m
2

035a

WC
1,3 m

2

035b

WC
1,3 m

2

036
PESUH/SIIV

9,3 m
2

037
PUKUH/SIIV

11,8 m
2

038
SIIV

OUSKESKUS

21,9 m
2

039
SIIV

.TARV.VAR

17,3 m
2

041
HISSIKONEH

4,6 m
2

043

ETEINEN

14,6 m
2

0G0
PORRAS G

10,8 m
2

K022a
KÄYTÄVÄ
12,0 m2

029a
TEKN
42,0 m2

029b
TEKN
26,3 m2

034a

HISSI 13 ETUAULA

46,3 m
2

034b

KÄYTÄVÄ

15,8 m
2

022c
VALKOKANGASKONEISTO

16,1 m2

L014

IV-KONEH

193,9 m
2

044
HISSIN KONEH

7,1 m
2

0H22
HISSI 22
4,7 m2

0H21HISSI 217,9 m2

K013c
KANAVATILA
51,3 m2

0K21a
KUILU
1,3 m2

K023a
TEKN
0,9 m2

K022b
TEKN
2,5 m2

K025
KAARIKÄYTÄVÄ
25,2 m2

K035
TEKN.TILA
4,0 m2

K034
SISÄÄNTULOHALLI
30,9 m2

0C0
PORRAS C
19,8 m2

0S0
PORRAS S
6,8 m2

028
VAR
10,8 m2

K021c
VAR
9,0 m2

K001b
TEKN
0,7 m2

0V0PORRAS V11,5 m2

027b

VARASTO

5,1 m2

K008k
KE/SIIV
4,1 m2

019d
VAR
9,4 m2

0H2
HISSI 2

2,0 m
2

0H13

HISSI 13

16,7 m
2

018b
SOS (25 hlö)

22,9 m2

018c

KÄYTÄVÄ

35,7 m2

018d
SPR
9,7 m2

017h
TSTO VAR

12,1 m2

017a
KANAVATILA

45,5 m2

017c
TEKN.

25,2 m2

004
PUTKITUNNELI

262,9 m2

001
KANAVATILA

74,4 m2

017e
WC
2,1 m2

K006a
TEKN
14,2 m2

K008l
KE/KAHVIK
11,6 m2

019c

TAUKOTILA

22,6 m2

019b

TAPAHT.HENK.

16,4 m2

019a

KÄYTÄVÄ

4,4 m2

022b
VAR
7,6 m2

K013a
IV-KONEH
158,1 m2

K002b
SIIV.VAR
9,1 m2

002
KANAVATILA

67,4 m2

003
KANAVATILA

130,7 m2

018a
SOS (16HLÖ)

17,6 m2

018f
LIPPUVAR.

25,2 m2

018e
SOS (27hlö)

24,5 m2

018g
TEKN.

20,2 m2

K002a
SPR
5,9 m2

029c
TEKN
4,4 m2

K025a
PESUAINEVAR
8,7 m2

018a1
WC
1,7 m2

018a2
SH
1,8 m2

018b3
SH
1,9 m2

018b2
SH
2,3 m2

018b1
WC
2,0 m2

018e1
SH
1,6 m2

018e3
SH
1,9 m2

018e2
SH
1,6 m2

018e4
WC
1,9 m2

K015
SOS (30 hlö)
32,9 m2

L015

LATTIAKANAALI

25,5 m
2

L016

KÄYTÄVÄ / TEKN.TILA

30,6 m
2

045
TEKN

4,8 m
2

K001cVAR0,4 m2

0H7
HISSI 7
2,6 m2

0H1
HISSI 1

5,7 m
2

KANAVATILA

8,7 m
2

KANAVATILA

15,0 m
2

K017b
WC/N
2,0 m2

K017c
WC/M
2,0 m2

021b

TEKN

1,5 m
2

PPP

PPP

PPP

PPP/V

PPP/V

PPP/V

PPP/EK PP
P

PPP

EI MITATTU

1:12,5

P.LUOLAN PORRAS

P.LUOLAN

PORRAS

SPOK

INFO-NÄYTTÖ INFO-NÄYTTÖ INFO-NÄYTTÖ

INFO-NÄYTTÖ

K008b
PAKH
14,5 m2

K008c
KE/KYLMIÖ
2,7 m2

LUOLASTON POISTUMISTIEPORRAS

KERROSALA
Kellari / Sisäänajo

LAAJENNUS

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS
KERROSALA, POHJAKERROS

SIVU 2

YHTEENSÄ

3519,9 m2

384,9 m2

VANHA OSA

3904,8 m2
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DWG-TALLENNUSPÄIVÄ : 25/06/2020
FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS
ARK 1619
¨
VÄLIKERROS / 2.-3. KERROS
tiedosto: 1619-3000

+12,255

+12,255

+14,315

+12,255

+10,455

VS48

B

B A

D
D

C

C

HISSI 3

HISSI 2

X02
KOKOUSH

29,3 m
2

X03
KOKOUSH

28,2 m
2

X05
ESITEVARASTO

5,8 m
2

X06
TEKN

6,4 m
2

X04

KÄYTÄVÄ

52,7 m
2 XG0

PORRAS G

16,4 m
2

X01
KOKOUSH

ALA: 29,3 m
2

XF1
PORRAS F1

7,0 m
2

XI0
PORRAS I

10,0 m
2

X05a

TEKN

ALA: 0,3 m
2

K2
VARASTO

0,3 m2

JK

+10,455

+10,455

+9,355

+10,455

+11,755

+10,435

+10,455

+10,455

+9,755

+9,755

+8,075

+9,355

+8,460

+10,455

+8,075

+10,455

+8,075

+10,455

+10,405

+10,455

+8,175

+8,075

+9,755

+8,085

+10,455

+10,455

+10,455

+10,455

+11,445

+8,075

+10,455

+10,955

+10,105

+8,335

+8,215

+10,775

US1

US1

US1

US1

US1

U
S1

US
1

US1 US1

US1

US1

US1

VS47

VS43

VS43

VS48

VS48

VS33b

VS43

LS

VS43

LS

VS33b

VS33a

VS33b

B

B

A

A

D
D

C

C

NOSTIN 5

HISSI 21

HISSI 22

HISSI 9

HISSI 24

UUSI LE-
NOSTIN 27

HISSI 7

NOSTIN 6

LE-NOSTIN 28

HISSI 3

HISSI 2

HISSI 1

LE-NOSTIN 29

säilyvä ikkuna

LE-
paikat

LE-paikat

LE-
paikat

ÄÄNI-

TARK.

K228
KAHVIKEITTIÖ
40,5 m2

205a
ASTIANPESU
39,3 m2

205c
ASTIAVARASTO
4,9 m2

K227a
KYLMIÖ
5,8 m2

K227b
KYLMIÖ
7,4 m2

205b
HENKILÖKUNTARUOKAILU
84,2 m2

203c
KÄYTÄVÄ
12,6 m2

243
TSTO / SOLISTIT

21,0 m2

242
TSTO / SOLISTIT

18,2 m2

224
WC
1,6 m2

225
ET
1,9 m2

226
S
0,9 m2

227
S
0,9 m2

228
ET
1,9 m2

229
WC
2,0 m2

244
ORKESTERILÄMPIÖ

169,6 m2

222
KMS ORK.NURKKAUS

49,0 m2

232a
WC
3,0 m2

233
ET
2,3 m2

234a
WC
3,0 m2

235
ET
6,3 m2

239a
LE WC

4,2 m2

240b
LE WC

4,1 m2

241a
ET
5,8 m2

246
TSTO
21,4

247a

WC/M

3,6 m
2

248a

WC/N

3,7 m
2

2F1
KONS.SALIN PORRAS (O

IK)

38,6 m
2

2F0
PORRAS F

19,6 m
2

2E2
KONS.SALIN PORRAS (VAS)33,5 m2

2E0
PORRAS E16,4 m2

249a

KÄYTÄVÄ

43,6 m
2

217
HELSINKI-SALI
362,1 m2

219a
EDUSTUSLÄMPIÖ
92,1 m2

216
HELSINKI-SALIN LÄMPIÖ
315,9 m2

232b
WC
1,0 m2

234b
WC
1,0 m2

K201
KOKOUSHUONE
75,8 m2

K202-203
KOKOUSHUONE
83,2 m2

K204
KOKOUSHUONE
59,1 m2

K205
TEKN
18,0 m2

K212a
TEKN
5,0 m2

2V0PORRAS V11,7 m2

K211b
ETEISAULA
34,7 m2

K211a
KÄYTÄVÄ
34,7 m2

K206
SIIV
3,2 m2

K209
WC/M
15,2 m2

K210
WC/N
19,2 m2

K208a
KOKOUSHUONE
151,5 m2

K220a
WC
2,8 m2

K229
JÄÄHD.VAR
6,1 m2

K230
SIIV
2,2 m2

K226
KÄYTÄVÄ
19,3 m2

K213a
KOKOUSH
52,7 m2

K213b
S-TILA
3,9 m2

K223
TSTO
18,2 m2

K222
TSTO
17,9 m2

K225
ETEINEN
5,6 m2

K224a
WC
2,3 m2

203a
KÄYTÄVÄ
114,7 m2

K208TEKN5,3 m2

206
KYLMÄH
5,1 m2

2U0
PORRAS U
11,3 m2

2D0
PORRAS D

16,4 m2

202
RAVINTOLA
93,9 m2

201a
RAVINTOLA
195,1 m2

201b
RAVINTOLA
151,9 m2

218
KATSOMON LÄMPIÖ
1 521,3 m2

245
KONSERTTISALI FINLANDIA
1 207,7 m2

2G0
PORRAS G

16,5 m
2

K212
LÄMPIÖ
429,3 m2

2B0
PORRAS B

50,1 m2

2E1
PORRAS E114,0 m2

K207b
MOL PUOL LE WC
6,3 m2

250
TULKKI

10,3 m
2

K216
KOKOUSH
17,9 m2

236
KOKOUSH

48,2 m2

223
KOKOUSH

48,6 m2

2K21a
KUILU
1,1 m2

2S0
PORRAS S
20,7 m2

2S1
PORRAS S1
24,9 m2

2S2
PORRAS S2
21,7 m2

2C0
PORRAS C
14,5 m2

2A0
PORRAS A
91,5 m2

251
TULKKI

11,9 m
2

K207a
VAR
2,9 m2

K208b
TEKN
0,5 m2

238
TEKN
2,5 m2

220a

KÄYTÄVÄ

39,6 m2

221a
KOKOUSH

24,1 m2

221b
KOKOUSH

16,4 m2

221c
KOKOUSH

28,6 m2

252
TULKKI

10,9 m
2

249b

KÄYTÄVÄ

4,3 m
2

256
WC

29,7 m
2

K218
KOKOUSH
29,4 m2

220b

KÄYTÄVÄ

33,7 m2

2I0
PORRAS I

9,5 m
2

245b

KÄYTÄVÄ

3,5 m2

2H0
PORRAS H

5,4 m2

205d
TEKN
1,1 m2

221d
TEKN
1,8 m2

241b
TEKN
2,2 m2

203d
TEKN
1,6 m2

218b
TEKN
1,7 m2

253c

TEKN

1,2 m
2

253a

WC
5,0 m

2

253b

WC
4,1 m

2

218a
TEKN
1,1 m2

221e
H.KUILU

0,8 m2

250a
TEKN
0,3 m2

221f
TEKN.

1,8 m2

256h

WC
1,7 m

2

256d

WC
1,6 m

2

256a

WC
1,6 m

2

256b

WC
1,6 m

2

256c

WC
1,6 m

2

256e

WC
1,7 m

2

256f

WC
1,7 m

2

256g

WC
1,7 m

2

203e
KOMERO
4,0 m2

K212b
VARASTO
4,9 m2

218c
PPP
0,7 m2

PPP

PPP

PPP

PP
P

2T0
PORRAS T13,7 m2

2K0
PORRAS K
12,3 m2

2L0
PORRAS  L
26,9 m2

245a

KÄYTÄVÄ

2,7 m2

KERROSALA
1.kerros / Sisääntulo

2. Kerros / Sali

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS
KERROSALA, 1. ja 2. KERROKSET

SIVU 3

VANHA OSA

LAAJENNUS

YHTEENSÄ

6321,9 m2

20,8 m2

6342,7 m2

VANHA OSA 7193,8 m2

Välikerros 2-3
VANHA OSA 258,0 m2

PP
P/

EK

6 
18

0

2200

+6,435

+6,455

+6,455

6,455

+5,455

+5,485

+6,455

+6,455

+6,455

+6,455

+6,455

+6,455

+6,455

+5,455

+4,875

+6,455

+4,875

+5,455

+6,435 +6,435
+6,435

+6,110

+6,435

+8,175

+6,455

+5,595

+4,260

+5,095

+6,455

+4,345

+6,455

+6,455

+6,455

+6,455

+4,875

+7,535

+8,545

4,875

4,375

6,455

+4,420

+7,170

+8,565

+6,535

+6,431

+6,427

+6,431

+6,409

+6,415

+6,535

+6,465

+6,391

+6,430
+6,480

+6,490

+6,480

+6,445

VS37

VS37

aukko

um
m

istetaan

US4

KS1

VS40b

VS40a

VS42

VS42

VS42

VS42

VS37

VS42

VS49

VL
S

VLSTP

VLS
VLS

VLS

VLS

VLS

VL
S

VLS

VL
S

VLS

VL
S

VL
S

VLS

VLS

U
LS

 E
I3

0

VLS

VLS

VLS

VL
S

LL
S

VLS

VL
S

VL
S

VL
S

VLS

VLS

VLS

ULS EI30

HISSI 7

HISSI 3

HISSI 1

HISSI 10

HISSI 11

HISSI 12

HISSI 22

HISSI 21
HISSI 9

HISSI 24

LE-NOSTIN 26

D
D

B

B

A

A

C

C

NOSTIN 5

PORRAS-
NOSTIN 30

HISSI 2

AUKKO

uusi kattorakenne

UUSI U
LKOLASISEINÄ

JA OVET

1C
0_

1
VP

R
T

TERASSISALIN ULKOLASISEINÄ UUSITAAN

U
U

SI
 L

U
IS

KA
1:

12
,5

UUSI LINJAKAIVO

UUSI LINJAKAIVO

LE-NOSTIN 25

UUSI LINJAKAIVO

UUSI LINJAKAIVO

UUSI LINJAKAIVO

KAIDE KAIDE

KAIDE

103
WC/M
16,0 m2

104
WC/N
25,2 m2

102
RAV.TK

10,4 m2

110
TUULIKAAPPI
11,3 m2

111
TUULIKAAPPI
16,2 m2

131
KS TUULIKAAPPI
28,1 m2

119
WC/N
19,1 m2

118
WC/M
15,4 m2

121
TUULIKAAPPI

22,1 m2

1D0
PORRAS D

16,6 m2

124a
TSTO
20,1 m2

124b
ET/PALVELUP

4,7 m2

125
PALVELUPISTE

48,8 m2

126
TUULIKAAPPI

26,6 m2

127
NÄYTTELYTILA

57,3 m2

129a
WC
3,6 m2

128a
WC
3,2 m2

155
NÄYTTELYTILA

168,3 m2

153
VAR
4,4 m2

160
TEKN
4,6 m2

158
TK

3,4 m
2

159
ETEINEN

49,5 m
2

1F0
PORRAS F

16,6 m
2

169b

ET
6,0 m

2

170a

AH
13,2 m

2

176
AH

16,6 m
2

168
TK

1,9 m
2

164
KPH

3,2 m
2

165
KK

2,7 m
2

175
KK

2,8 m
2

174
KPH

3,1 m
2

1G0
PORRAS G

16,4 m
2

162a

KÄYTÄVÄ

11,9 m
2

162bKÄYTÄVÄ

10,8 m
2

177a

TK
3,3 m

2

136b
TK
3,9 m2

138
NÄYTTELYH
22,5 m2

137
NÄYTTELYH
26,7 m2

135b
TARJOILUTILA
68,4 m2

135c
KÄYTÄVÄ
16,6 m2

134a
WC / N
52,8 m2

133
WC / M
31,0 m2

136a
TERASSISALI
154,0 m2

136c
TK
4,6 m2

132
TEKN
3,7 m2

TEKN

154b

21,5 m2

LAVANNOSTINH

154a

38,4 m2

TEKN./ URKUTEKN.

154c

22,3 m2

129b
WC
1,2 m2

128b
WC
1,2 m2

117
INFON AULA
66,7 m2

120
HELSINKI-SALIN SIS. TULOHALLI
400,2 m2

130
KONSERTTISALIN SISÄÄNTULOHALLI
1 208,5 m2

K101
KOKOUSHUONE
81,7 m2

K116
KOKOUSHUONE
50,9 m2

K107-K113
KOKOUSHUONE
55,8 m2

K103
SIIV
2,2 m2

1V0PORRAS V11,6 m2

K105WC / M28,8 m2

K106WC / N27,6 m2

K104INVA-WC3,1 m2

K120
VAATEHALLI
607,1 m2

K120a
TEKN
4,9 m2

K121a
KOKOUSHUONE
36,1 m2

K124
KK
3,5 m2

K121b
ET
2,0 m2

K123a
WC
2,8 m2

K126
KOKOUSHUONE
35,2 m2

K129
TUULIK
23,2 m2

1U0
PORRAS U
13,4 m2

K128
NIVELKÄYTÄVÄ
43,7 m2

1T0
PORRAS T7,8 m2

1B0
PORRAS B

55,6 m2

162c

KÄYTÄVÄ

12,9 m
2

1E0
PORRAS E16,4 m2

1K21a
KUILU
1,3 m2

K105aTEKN5,4 m2

136e
TEKN
2,7 m2

136f
TEKN
5,8 m2

127b
TEKN
0,9 m2

K126a
TEKN
1,3 m2

122c
ENSIAPUH.

7,0 m2

122a
MOL PUOL LE WC

5,7 m2

1A0
PORRAS A

68,3 m2

1S0
PORRAS S
15,4 m2

K128a
VAR
5,8 m2

101
RAV.SIS.TULOHALLI
260,9 m2

1C0
PORRAS C
31,6 m2

K126b
TEKN
1,3 m2

1E1
PORRAS E17,4 m2

136g
TEKN
3,1 m2

151
NÄYTTELYTILA
227,0 m2

152c
KÄYTÄVÄ
32,3 m2

146
KÄYTÄVÄ
22,2 m2

135a
NÄYTTELYTILA
108,4 m2

145
APUTILA
3,8 m2

112
MYYMÄLÄ
112,4 m2

157a

VAATESÄIL

12,8 m
2

136d
TERASSISALI
224,7 m2

162
AH

10,7 m
2

163
AH

17,7 m
2

169a

AH
13,4 m

2

170b

ET
6,1 m

2

105a
KÄYTÄVÄ
4,5 m2

177b

TK
21,1 m

2

122e
TEKN
1,9 m2

124c
TEKN
0,8 m2

105b
TEKN
1,3 m2

157b

TEKN

0,7 m
2

112a
TEKN
2,1 m2

152a
NÄYTTELYTILA

263,7 m2

130a
TEKN
15,6 m2

101a
TEKN
0,7 m2

122b
SIIV
6,1 m2

KÄYTÄVÄ / TEKN.

154d

29,0 m2

171
TK

1,7 m
2

K101a
TEKN
0,6 m2

136h
TEKN
0,6 m2

135d
TEKN
2,0 m2

PP
P

PPP

PPP

PPP

PP
P

PP
P

INFO-NÄYTTÖ

IN
FO

-N
ÄYTTÖ

INFO-NÄYTTÖ
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 KE 3.krs Kongressi
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DWG-TALLENNUSPÄIVÄ : 25/06/2020
FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS
ARK 1619
¨
4. KERROS / KATTOTERASSI
tiedosto: 1619-3000

SP

+14,955

+14,955

+14,705

+14,955

+15,455

+13,655

+14,585

+13,655

+13,655

+12,435

+13,285

+13,495

+13,655

+15,405

+15,005

+15,405

+12,280

+13,855

+15,005

+15,655

+13,405

+14,065

+13,705

+14,315

+15,285

+14,505

+12,255

+13,605

+13,805

+12,105

+15,455

+15,005

+14,655

+13,655

+13,500

+13,655

US1

US1

US1

US1

US1

US1

VS44

VS43

VS43

VS35

VS49

VS49

VS48

VS
49

OVI ??

EI
MITATTU

EI MITATTU
HISSI 2

HISSI 7

HISSI 3

HISSI 1

HISSI 9

YLÄOSA

KA
M

AR
IM

U
SI

IK
KI

SA
LI

N
 Y

LÄ
O

SA

KO
NS

ER
TT

IS
AL

I F
IN

LA
ND

IA
N 

YL
ÄO

SA

B

A

K
PORRAS K

C

L
PORRAS L

RAVINTOLASALIN YLÄOSA

LÄMPIÖN YLÄOSA

SP

SP

SP

SPI

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP
SP

LÄ
M

PI
Ö

N
 Y

LÄ
O

SA

K306
KOKOUSH.
27,9 m2

K307
KOKOUSH.
49,3 m2

K308a
KÄYTÄVÄ
13,1 m2

309
TSTO
18,7 m2

310a
TSTO
28,8 m2

310b
TSTO
60,2 m2

308
TSTO
29,6 m2

315
TSTO
28,5 m2

316-317

KOKOUSH

56,4 m2

318
TOIMISTO

21,5 m
2

320a

WC/M

3,6 m
2

321a

WC/N

3,7 m
2

319
KÄYTÄVÄ

94,2 m2

322
VAR

6,7 m
2

3F0
PORRAS F

14,9 m
2

324
IV-KONEH

19,5 m
2

327b

KOKOUSH.

29,4 m
2

327a

KOKOUSH.

26,1 m
2

3G0
PORRAS G

29,9 m
2

3I0
PORRAS I

7,6 m
2

336
WC/M

8,2 m
2

337
WC/N

8,9 m
2

311
AVOTSTO

181,2 m2

303a
KOPIOH
12,6 m2

303b
VAR
8,5 m2

304a
TSTO
61,8 m2

304c
VAR
4,3 m2

304d
IV-KONEH

11,0 m2

306
PIENRYHMÄ

9,4

3D0
PORRAS D

16,2

328
PARVEKELÄMPIÖ
684,9 m2

331
TARKKAAMO

7,2 m2

333
TULKKI

3,8 m2

334
TULKKI

3,6 m2

335
TULKKI

5,5 m2

330a

KÄYTÄVÄ

7,9 m2

3H0
PORRAS H

14,9 m2

323

KÄYTÄVÄ

32,8 m
2

326
IV-KONEHUONE

28,1 m
2

K310
VAR
19,6 m2

309a
VAR
37,1 m2

305c
PIENRYHMÄ

7,8 m2

305b
LEWC oikeak

4,8 m2

305a
LE WC vasenk

4,8 m2

302
IV-KONEH
32,2 m2

328c
HISSIN KONEH.2,0 m2

3F2
PORRAS F1

6,3 m
2

KONSERTTISALIN PARVEKE
329
438,2 m2

329a
EDUSTUSAITIO
11,4 m2

309b
SÄH
1,2 m2

309c
SÄH
2,0 m2

K308b
SÄH
1,2 m2

328a

TEKN.

1,2 m
2

309d
VAR
6,8 m2

311b
TEKN.

1,0 m2

327d

TEKN.

0,6 m
2

306b
TEKN.

16,5 m2

327c

TEKN.

1,4 m
2

K308c
KÄYTÄVÄ
8,7 m2

305d
0,9 m2

304b
1,3 m2

327e

1,2 m
2

332
PROJ.H.

6,8 m2

328b
VARASTO
4,4 m2

+16,525

PPP

PPP/EK

PPP

EDUSTUSLÄMPIÖ

YLÄOSA

3E0
PORRAS E16,4 m2

+13,205

+13,205

+13,205

+13,205

+11,460

US
1

US1 US1

US2

US3

SI
IR

TO
SE

IN
Ä

VL
S

VLS

VL
S

VLS

VLS

VLS

PORRAS S1

PORRAS S2

HISSI 22

HISSI 21

D
D

K305a
TUOLIVARASTO
38,3 m2

K305b
VARASTO
5,7 m2

K303c
TEKN
4,9 m2

K 311
SIIV
2,3 m2

K301
VARASTO
26,9 m2

K302
VARASTO
18,3 m2

KONGRESSISALI A
K303
640,7 m2

KONGRESSISALI B
K304
345,8 m2

S3, S2
ETEISHALLI
64,9 m2

3U0
PORRAS U
8,3 m2

3V0PORRAS V11,9 m2

K311a
TEKN
1,3 m2

K303a
TEKN
5,5 m2

K303b
VAR
6,8 m2

K305c
TEKN.
3,9 m2

PP
P

PPP

3T0
PORRAS T13,6 m2

+18,945 +18,945

+18,795

US1

US1

US1

U
S1

KATTOTERASSI

B

B

A

A

KO
NS

ER
TT

IS
AL

I F
IN

LA
ND

IA
N 

YL
ÄO

SA

C

C

SP

409
WC
1,9 m

2

408
WC
1,8 m

2

410

KÄYTÄVÄ

4,8 m
2 401

KÄYTÄVÄ

10,6 m
2

411
KÄYTÄVÄ

8,9 m
2

4I0
PORRAS I

5,0 m
2

TULKKI 3

402
9,5 m2
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TULKKI
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KERROSALA
3.kerros / Parveke

4.kerros / Kattoterassi

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS,
KERROSALA 3. JA 4. KERROKSET

SIVU 4

VANHA OSA 4133,1 m2

VANHA OSA 578,6 m2
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2
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83,9 m2

KERROSALA
5.kerros / Elokuvahuone 6.kerros / Tekninen 7.kerros / Tekninen

FINLANDIA-TALON PERUSPARANNUS,
KERROSALA  5.-7. KERROKSET

SIVU 5

VANHA OSA 249,6 m2 VANHA OSA 95,9 m2 VANHA OSA 8,0 m2
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